Prefeitura Municipal de Novo Progresso
10221786/0001-20
TRAVESSA BELEM - 768

Cotacao / Proposta Escrita / Atualizagdao Cadastral

Codigo Nome da Empresa CNPJ Inscrigao Estadual
41607 SO PESADOS COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS 34.925.161/0001-08

Enderego Complemento CEP Cidade UF
avenida dr. isaias pinheiro 68193-000  Novo Progresso PA
Telefone Fax Contato Email Site

Sopesadospal1 mail.com
Banco Ageéncia Conta

Validade da Proposta

30 DIAS

Prazo de Entrega / Execugao
Condigbes de Entrega / Execugao

Prazo e Condicdes de Pagamento Faturamento Minimo:

COTAGAO / PROC. LICITATORIO:00143/22

Cotagdo: 00143/22
REGISTRO DE PRECOS PARA AQUISIGAO DE AUTOPECAS PARA A FROTA DE ONIBUS ESCOLARES DO PROGRAMA CAMINHO DA ESCOLA

Descngao H i Unidade: Qtde
:Observagao

Fiorilli Sociedade Civil - Ltda Software




i

=ltem Cédigo iDescrigao Unidadei Qtde o, iValor Unitario | Valor Total
_Descrigﬁo Detalpada Observagéo Marca / Madelo
21 | 007.034.447 ALTERNADOR UND i 13} 4.494,00} 0,00
557,034,168 AMOR | ECEDOR DITRMB710 (ND A0} 349,00} 6,00
5371607 034 402 " AMORTECEDOR TRASEIRO ONIBUS UND 40 800,00 0,06
54 007,094,408 AMPLIFICADOR DE SINAL G3 UND B 3547 00} 0,56
55 067.034.002 T ANEL TRAVA (ND 1063 34,508 T
36T 007.034.025 ANEL VEDAGAO UND 100} 6,00} B, 00
57T 007.054.376 ANTI FERRUGEM UND 407 38,00% 0,00
581067034057 APOIO VALVULA {JND 705 458,00t 4,00
SISTEMA DO MOTOR - BALANCINS
5671607 084,218 T ARROELA LISA 10MM 3/8 (ND 10068 3971 8,00
301 007.034.203 RRROELA LSA 3 £ 16MM UND 160} g8 6,01
F1T7007.034.170 ARROELA LISE 374 18NN (ND 1008 5,973 Y
351 067.084.106 T ARROELA PINO MOLA DIANTEIRO UND 100 53051 0,00
36 G657 044410 AETIGUTAGAC A POLTRONA DO CONDUTOR (D 15§ £7870} 6,00
34 007.034.055  ARVORE COMANDO VALVULAS - INCLUI iTEM 4 UND 2 31684,001 6,06
SISTEMA DO MOTOR - ARVORE DE COMANDO DE VALVULAS i
451007034034 ARVORE MANIVELAS - INCLUITTEM 2 OND 3 16,800,001 0,06
3671 067.054.441 EOMBA DE ALTA PRESSAQ OND % 18.000,00% 0,00
37 012.011.004 E,BOMBAINJ'ETORACOMPL'ETA UND 5 10.660,061 0,00
38T T007.094.347  BOMBA LAVADOR PARA-BRISA UND 5 148,701 3,345 50
3971 607.034.352 T BRUNIR CILINDRO JG UND 15 3.000,00: 45700,00
4077 "007.034.007 BUCHA OND 120 750,001 $0.000,00
A1 607 644,425 BUCHA AMORTECEDOR DIVERSGS OND 160} 102,57 10.257,06
451 007.634.215 " BUCHA DO AMORTECEDOR CONICO UND 1063 210,001 31.600,00
Q B57 534393 BUCHA DO AMORTECEDOR DIANTEIRO/TRASEIRO UND 1008 a8,001 §.800,00
A47T007.684.472  BUCHA ESTABILIZADORA 6.90/5.150 UND 156} 149,901 17.988,00
45T 007.034.171 BUCHA ESTABIIZADGRA DIANTEIRA VW 6.90/7.11 (D 86! 165,00: 15260,06
46VT007.034.174  BUCHA MANCAL BARRA ESTABILIZADORA UND 80} 165,001 13.200,00
#71067.054.167 BUCHA MEDIA D LATAO UND F0i 155,001 10.850,00
451007034481 BUCHA MOLA DINATEIRA 6.90113.130 UND 700 45,00¢ 4.550,00
4671607 054 053 BUIAG 34 UND 357 38,061 832,00
§0°1 007,644,024 BUJAC COM ANEL 29,26 MM UND 3% 55,081 {762,566
517 007.034.099 iﬁﬂjﬁﬁ'éiﬁifﬁv}iﬁﬁ'ﬁéﬁﬁ'ézzM‘M (NG 32 142,801 456860
551507084153 ICABO ALAVANCA DO CAMBIO GND ™~ & 5 %.850,00 14,250,066
5571 007.094.344 CABO BATERIAS 130 MM (UND 56i 105764 5.900,00

Fiorilli Sociedade Civil - Lida Software

1



¢

‘ltem Cédigo Descrigdo Unidadei Qide { % Valor Unitario ;  Valor Total
Descrigdo Detathada Observagio Marca / Modelo
E4Y 007 638151 CABG DO AGELERADOR VL OND™ 3 3% 587,003 18.144,06
BE "17007.034.331 CAXADE SRRSO ~TORRE DE CONTROLE UND 2 8.350,00: 18.560,00
671 007.034.332 (CAIXA BE TRANGFERENCIA MAGNA COMPLETA (NG % 31675,00: 6,030,006
BT 007,034,205 GAIKA SATELITE 35 ESTRIAS D 10f 10.416,00: 104, 186,00
5B 007.054.185  CALGO DIFERENCIAL UND 408 534,001 360,00
51 007.034.128 ICANO D COBRE ND 503 384,001 17.700,00
6077 067.034.011  ICARCAGA - INGLUI ITEM 2 UND 1 54.060,00% 4.600,00
1T 007 054,372 ICAVERNA PARA-BRISA OND 761 5.000,60% 0.000,00
85107 5347578 (CHAPA CENTRAL PAINEL DE TNETRUMENTOS ND 168 4.006,00: 36.600,00
&5 067.034.370  CHAPADE HEVESTIMENTO DE ASSOALHO ND 3 5.340,00: 11.700,00
811667034 207 ICHAVE DE RODA 27MM {ND 33t 617,10 1474720
&6 T007.034.386  CHICOTE ABS {JND 503 1.440,00; 3§.800,00
Q 667534357 ICRICOTE DIANTEIRO (ND 201 5.000,001 160.600,00
&7 607,034,353 CHICOTE MOTOR UND 1'0-; 750,00} 75.600,0
68 1 007.034.354 CHICOTE POS TRATAMENTO UND 5 7.G00,00% 35.0060,00
831067694355 CHICOTE PRINCIPAL {JND 108 51360,00: 50,600,060
701067034127 ‘;CILlNDROAFOGADORM'B 4661352 {JND 308 760,501 33715,00
5§y G07.034.146 (CILINDRO BODA TRASEIRA DE UND 36i 687,001 56.610,00
75" 007.034.200 {COLA DE JUNTA UND 40 30,001 1.500,00
g £ 507,034,408 COLA DE SILICONE NEUTRA ALTA TEMPERATURA ND 40 158,70 6.348,00
54T 007.084.307 (COLA TRAVA BARAFUSO 106G (ND 40 24,801 586,00
75 667 0347578 COLA TRAVA ROSCA UND 4 88,70¢ 2.748,00
‘ {007.034.315 COLAVEDA CHOGUE UND 40 938,70 §.588,00
: 67,084,455 COMANDO DO AR EENDICIONADO JND 261 2.735,00; 54.660,00
741 007.034.411 BOMPRENSOR DE AR PARA ONIBUS UND 108 §.90,00; 5.600,00
79 567 684 535 CONICO 18, 5MM UND 308 76,651 5.586,50
801 007.034.248 CONICO LISO 20.5MM OND 30 ABATE 145410
817067094256 CONICO PRESSAQ 35 B S 30 13,33 359,60
83 "607.034.117 :CONICO PRESSAO 225MM UND 508 18,281 45840
§31 607,094,136 CONJUNTO BARRA DE DIRECAO UND 30 2.381,55! 47.6%1 00
64107 084373 ICONJUNTO CORPO CENTEAL DE PARA-CHOQUE DIANTUND 15] 8.000,00% 120.660,00
T I07.034,369 CONIJUNTO DE CAIXA DE RODAS HAREOPOLO TVOLARIUND 70¢ 3.606,00% 36.600,00
561 7007.034.371 CONJUNTO BE ESCADA MARCOPOLO / VOLARE JND 108 3.500,00: 35.000,00

Fiorilli Sociadade Civil - Lida Soffware




i ltem ;Ct;digo Descrigac Unidade: Qtde { % iValorUnitirio ! Valor Total
Descrigio Detalhada Observagao Marca / Modelo
871 007.034.437 T ICRONGTACOGRAFG EI ETRONICH SEVA LN 33 674,62} 31,501 ,44
8877 007.034.285  ICRUZETA FOTT13/4T UND ™Y 80} 709,72} B8.777,60
89 | 007.034.124 ICRUZETA CARDAN CZ364 UND ™ ¢ 80 671,071 53757 60
80 ¢ 007.034.141 CRUZETAFO1415/1113 OND ™ 80 1.377,30% 110,184, 00%
91"} 007.034.233 CRUZETA F01415/1113 IVECO OND ™% 70! 671,97} 47,037,890
8271 007.034.301 ICRUZETA F1445/1113 OND ™Y 80 1,048,701 62.682,00
8371 007.034.443 CUBA DO FILTRO DO AR UND™ % 7 5.904,841 41333 88
94} 007.034.334 ICUBG DE RODA DIANTEIRO/ TRASEIRO OND ™~ § 30i %.604,00% 147.120,00
8571 007.034.336 " ICUBO DE RODA TRASEIRO/ DIANTEIRO OND ™ 0% 870,60 86.100,00C
{786 007.034.137 UG DIANTEIRG MOD VOLARE OND~ | 30} 1.840,00} 55.260,00
7§ 007.034.458 CUICA DE FREIO (OND ™~ 30} 780,00 £3.400,00
007,034 CUPILHA ONiBUS OND ™ 407 X 80,00
:ggow 034374 T DELIMITADORA OND ™Y 32 198,00} 6.336,008
16071 007034085 DIAFAGRIMA 7 PLO ROSA SEM ANEL OND ™~} IV 86,003 2 700,00
1017 T007.034.452 " DIEUSOR DE AR CONDICIONADO DO APINEL OND 3] 437 501 15,835,606
1027 007.034.241 DISCO DE FREIGTVEEO OND ¢ 15§ 225,00 337500
10371007 034333 KO CARDAN VOLARE! MARCOPOLO UND ™ 15§ 2.400,00} 36.000,00
10471 007,034,080 EIXO DO BALANCIM UND ™% 10§ 834,12} 834130
SSTEMA DO MOTOR - BALANCINS ' )
105 007.034 445 ELEMENTO FILTRANTE PRIMARIO UND 15} 937 231 14,058 45
1061 007.034.443 IELETROINJETOR OND % 20 258,001 47730,00
107 007.034°403  ELEVADOR DPM OND ™ § 2} 16.600,60% 42,000,006
10871 "007.034.360 ENCAMISAR CILINDRO UND ™~} 6] 5506,607 35.000,00
"1"6'6007.034.052 ENGRENAGEM COMANDO VALVULAS VOUARE OND ™} 10¢ 4537951 4537950
"""" SISTEMA DO MOTOR - ARVORE DE COMANDOQ DE VALVULAS _
1161 7007.034.377 ESPELHO RETROVISOR COM SUPORTE OND ™ 201 198,45} 2.568,00
19171 7007.034 286 ESTOPA FIAPO /PANO UND ™1 1008 91,29} 4,129,060
1481 607.034.4517 T EXAUSTOR /INSUFLADOR UND ™~ § 3% 1.800,00% 57,600,008
11371 607,084,270 FILTRO DE AR EXTERNO VOLARE UND ™ ¢ 60; 548,001 32.760,00
1147007 084 257 FILTRO DE AR PRIMARIO IVECO OND 0 519,00} £.190,00
19571 " 007.034.231 FILTRO DE COMBUSTIVEL 70C17 OND | 308 749,00} 357535, 00
{187 007.034372 FILTRO DE COMBUSTIVEL VW 13-16 FCD2225 UND § 30! 644,94} 19.348,20
147 17067.084.371FILTRO DE OLES LUBRIFICANTE F-WO470 OND 308 305,55 6.1686, 50
11877 7007.034.167 FILTRO LUBRIFICANTE F1000 229/SP UND™ % 30 188,671 467810
1197 "007.034.085 FILTRO PSDS70 OND 30 455 87 13.198,16

Fiorilli Sociedade Civil - Ltda Software




5

4 ltem Cédigo iDescricdo Unidade! Qtde % iValorUnitario { Valor Tofal
Descricao Detalhada Observagao Marca / Modelo
1267 067,034,084 FILTRO PSL 962 OND 56% 351,061 10.537 B
151717007.034.275 " FILTRO SECUNDARIO AR VOLARE UND 308 548,55 16.458,50
195717007.084.273 FILTRO SEPARADOR DE AGUA VOLARE (ND 30 741,001 35,350,060
13371 007.034.423 " FITA DIAGRAMADA FARA CRONOTACOGRAFO UND 40 500,001 30.000,00
1247% 007.034.032 #FLANGE UND 30; 300,00 9.000,00
1551 007.034 288 T FLANGE CARDAN CARCACA VOLARE UND 25} 1.795,50} 44,887 50
1267 007034 355 FLEXIVEL DE FREIO MACHO 18X16MM UND 30 351,901 16.557,60
137"17007.034.325 FREIO MOTOR VOLARE UND 18} 3575,00% 48.625,00
198717 007.034.161 IGRARMPO 3/4X102X260D (ND 80 139,351 11,148,606
15871"007.084 387 GRAMPO 3/4XB2X520 D UND 80 516,60} 17.286,00
1307 007.034.230  IGRAXEIRO 8MMJ0° E 3/8 X45° UND 100% 7,00 760,06
13171 007,034,008 GUIA UND 308 150,00} 4.500,00
A3, )007.034.058 HASTE VOLARE UND 30 3.000,00% 60.000,00
SISTEMA DO MOTOR - BALANCINS
135717 007.034.G38 " IMENDA DE ENGATE RAPIDO 12 MM GND 307 18,00} 540,00
15471 007.054.050  INJETOR DE OLEO VOLARE UND 30 883,331 36.499,90
SISTEMA DO MOTOR - PISTAQ E BIELA
19671 007.094 284 OGO CALCO AJUSTE OND 30 668,10 30.043,00
381 607.034.148 OGO DE MOLA PATIM VOLARE UND 40 511,651 30.465,20
“{577007.034. 7128 T WUNTA TAMPA DE VALVULA 366/352 GND 0 314,391 EXEEE:
138 1 007.034.049 KIT ANE!S UND 30: 2.024,00: 60.720,00
SISTEMA DO MOTOR - PISTAQ E BIELA
13871 7007.044.038  KIT BRONZINA UND 208 3,962,101 79.343 60
1401 007,034,168 KiT EMBRENHAGEM COMPLETO UND 0% 7,544,881 75.448,80
1411007 0340010 KT JUNTAS INFERIORES - INCLUI JUNTAS CARTER, RESKIT 10¢ 4,305,935} 4305930
it Juntas Inferiores - Inclui Juntas
srter, Resfriador Gleo, Curva
—£scape, Ansis de Vedagio e
Retentores
1431 "007.034.045 T KIT PISTAO 0,50 MM - INCLUTITENS 7.2, BE 9 OND 6% 5.945,00% 59.450,00
SISTEMA DO MOTOR - PISTAQ E BIELA
T457TT007 034734 KIT PIVO iINFERIOR/ SUPERIOR VOLARE UND 10} 1.707,00} 17.070,00
7447 007,054,165 IKIT PIVO INFERIOR/SUPERIOR VOLARE 4X2 4X4 (IND 108 1.707,00 17.070,00
14571 607.034.288 KT PORCA CUBO CARCACA VOLARE UND | 308 400,351 12.010,50
146 1007 034308 " LIMPA CONTATO SPRAY 300ML GND 307 9,671 2.690,10
"1471007,034.335 " {.ONA DE FREIO 710 VOLARE OND B0 730,801 66.582,00
1437007084113 LONA DE FREIO DITR MB 1114/2420 (IND 80 805,401 75 848,00
1491007034300 LONA DE FREIO D/TR MB VOLARE (ND 7 739,801 §8.067,80
1507 "007.034.907 LONA DE FREID FH250X (NG 0¢ 516,831 46.514,70
7511 607.034.291 LONA DE FREIO MB VOLARE [IND 70! 815,30} 57.071,06

Fiorilli Socledade Civil - Ltda Software




H
ltem Codigo

« iDescrigdo iUnidadei Qtde i % {ValorUnitdrio : Valor Total
Descricao Detalhada :0bservagao Marca / Modelo
1621 007.034.303 LONA DE FREIO TR ME 710NVOLARE UND 50 736,80+ 36.990,00
15371 "007.034.564 | ONAFREIO DR, MBT114/2420 UND {5 306,001 4.500,00
1541 7007.034.505 LONA FREIO DITR. VW12170/35300 ND 150 350,007 5.350,00
15571 T007.034.507  LONA FREIO SR GUERRA UND i8] 300,001 4 500, 6t
1561 007.034.508  LONA FREIS SR GUERRA/RANDON/FACCHINI UND 15§ 300,00} 4.500,06
157§ 007.034 508 L ONA FREIO SR TODAS UND 153 300,00} 4.500,06
1681 007.034 505 ILONAFREIO TR. MB1933/2638 UND 15} 350,00} 5.250,00
1597 067.034.506 L ONAFREID TR, 86 11477124 ND 5§ 350,001 5 350,06
1667 "007.034.510 LONA FREIO TRAS. F4000 79/, UND 15} 300,00% 4.500,06
16171 007,034,143 LUVA BE CARDAN VOLARE UND 30; 1.484,00% 44850,00
16271 007.034.038 LUVA DESGASTE DIANTEIRO UND 30 2.014,50} 60.435, 00
i 007.0%4.037 "L UVA DESGASTE TRASEIRG UND T 3625 80 60.684,00
1641 007.034.128 L UVA DESLIZANTE CARDAN UND 3t 2.014,50: 80.435,00:
16571007 034,088 M08 MOTA DL1313/1374 UND 30 360,00 8,660,006
1887 "007.034.090 " M2086 MOLA DLT313/4374 UND 30} 2.600,00} 84.000,00
1671 T007.054.091 2087 MOLA DL1313/1314 UND 30 256,001 78.000,08
16871 T007.034. 137 MACACS HIDRAULICO 6 TN ONDTT 308 1437061 45°930,00
1887 007.034.038 MANCAL VOLARE OND 30 5.060,00% 156,600,060
17071 "007.034 393 MANDRILAHR E REBAIXAR MANCAIS UND T} 30§ 3.000,66% $0.000,00
7Y T007.034.435 MANGMETRO DUPLO UND 07 1.788,70} 17.887,00
T72TT092.011.010 MAO DE OBRA MECANICA HR FRE W) 350,001 630.000,00
17‘ 007034481 " MB123 MOLA TR ONIBUS 100X15X1650 (ND 8 450,00% 7.200,00
1742 007.034.470  MB2087 MOLA D. MBL.1313/1314 70.. OND ™ 15} 450,001 6.750,00
1751007 0847471 " NBS085 MOTA D, W L. 13131314 70.. (iND 5§ 550,001 §.950,00
176 067.034.472 MB2082A MOLA D. MB L.1313/1314 70 UND 15} 500,00} 7.500,00
1771 007,084 473 MB2083 MOLA D. MB L.1313/1314 70 JND 151 500,001 7.500,00
1787007 034.474  MB2064 MOLA D, MB 1313431470 UND 15} 550,001 8.250,00
7871007034475 MB2085 MOLA D. MB L.1313/1314 UND 153 560,00% 8.400,06
1807 007.084 476 MB2086 MOLA D. MB L.1313/1314 UND 15} 580,00} 8.700,00
18171 007.034.477 " MB2087 MOLA D. MB 1.1313/1314 UND 153 350,003 5.850,00
1857 007.034.478  MB2088 MOLA D. MB L1313/1314 UND % 08 370,00} 3.700,00
1831007 034478 MB4861T MOLA TR OH ONIBUS 73... UND 0% 500,001 5.000,06

Fiorilli Sociedade Civil - Ltda Software




b
ltem Cédigo Descrigdo

Unidade; Qtde % iValorUnitério { Valor Total
Descrigdao Detalhada gbsewagﬁo Marca / Modelo
18471007 054,480 HE4807 MOLA TR, WME ONIBUS 352 UND Y 10§ 450,003 450,06
18571 007.094.446  MODULO ELETRONICO OND ™ 08 5.087,00} 50.870,00
1861 007034304 MOLA PATIM AUXIUIAR 1400 OND ™ 80 40,00} 33200,06
1871 007.034 258 SnOLA PATIM DITR OND 1 80 50,001 4.000,00
1881007084 287 IMOLA TRAVA PASTILHA VOLARE OND ™~ 80} 40,001 3.200,00
18871 007.034.007 MOTOR CUMMING 1SF 3.8 182 6V UND  } 3 12,600,067 38.000,00
1807 007.034.183 " PARA FUSO 6X90 MM OND Y 80 13 46 1.678,80
1997 067.034.187  PARAFUSO 10X710 MM OND ¢ 80i 57,08} 516240
1637100703414 PARAFUSD 10X20 MM OND ™ ¢ 80 53,251 1.860,00
16371 007.094.277  PARAFUSO 10X40MM € 10X50 UND~ § 80} 23,20} 1.856,00
18471 T607.034.214  PARAFUSD 12/70MM OND ™} 80 3.075,00¢ 345.600,00
19571 007.034.314 T IPARAFUSS 4 53X 100MM WA UND ™~ 80¢ 39,72} 173760
"""" (.} 007.034.167 PARAFUSO 12X120MM UND 80} 23,30% 1.864,00
187 1007.034 218 IPARAF USO 14X100MM UMD § 80 20,09 1607, 20
168" 007,034,236 PARAFUSO 16X100 VECO OND ™ 1 80i 37,201 2,176,00
18471007 034,195 PARAFUSO 18X 130 M VOLARE UND ™~ ¢ #0¢ 28,101 2.348,00
3001007054182 PARAFUSO 16X 30MMIM E 13X740 MM OND T 80} 54,313 434480
3611 007,034,198 PARAFUSG 16X150 UND ™% 80k 5,10} 408,00
302 71 007,034,118 PARAFUSO 18X40MM OND ™~ ¥ B0k 50,541 404320
30371 007.034.204  PARAFUSO 16/150MM OND~§ 80} 48,60} 3,888,600
20471 007,034,930 PARAFUSO 18X80 UND ¢ 80¥ 18,861 150880
3061 007,084,175 IPARAFUSG TX2X3 GRD 80% 6,93} 554,46
7______0007 034163 PARAEUSO 516X 1 OND ™} 80 3,31 264, 80
307 1 007.034288 T PARAFUSO 6X20 MM IVECO UND™ | 8 3041 163,20
2081 007.034.317 PARAFUSO 8X50 MM OND ¥ 80} 88,791 774336
3081007094235 T PARAFUSG 8X50MM IVECO OND§ 80 5,16+ 413,80
51071 007.634.545 PARAFUSO 8X60 MM OND ™~ § 807 8,00} 640,00
31177 007.034.064 PARAFUSO AJUSTE OND™ % 4 10,10} 404,00
‘SISTEMA DO MOTOR - BALANCINS i
3121 007.054.248 PARAFUSO ALLEN 8X80 Wi UNDG 70¢ 1356} 948,20
39371 007.034.158 PARAFUSO CARDAN ESTREADOC 3/8 X 3/4 OND ™ ¥ 80 28 5D} 1,530,000
5747 607 034,318 T PARAEUSE DE RODA DIANTEIRA VOLARE AB18 (ND Y 50} 8,531 4.896,50
31571 7007.634.240 PARAFUSO DE RODA TRASEIRA IVECO OND % 50} 148,051 5752 50
5161 607.084.173 PARAFUSE DE RODA VOLARE/AGRALE UND ™ § 40 115,051 4,602,00

Fiorilli Sociedade Civil - Ltda Software




2

?ltem Cadigo iDescrigao Unidadei Qtde { % :ValorUnitdrio | Valor Total
Descrigdo Detalhada ) Observagao Marca / Modelo
21771 607.034.084  PARAFUSO DE RODATRD VW78077-770 OND ™ 407 135,00} 5.400,00
2181 007.034.203 PARAFUSO DO CARDAN ESTRIADC 3/8X374 UND 50 25 503 1.975,66
3797 007034109 PARAF(UISO ESTRIADO 16X20 UND 50 561 280,50
25671 007,034,005 PARAEUSO M10X1 5X35 UND 70 19,80} 136350
35777 007.034.014  PARAEUSO Mi0X1,5X30 UND 80} 18,10} 144860
355 17007.034.019 PARAFUSO M10X1,5X40 UND 80} 34,16} 1,838, 20
55571007 534,029 T PARAFUSO MA0X30 OND ™Y 60; 7,551 453,00
35471 7007.034.018 " PARAFUSO M10X75 UND 50} 137 498,50
5351 007.034.017  PARAFUSO MIZX1,76X110 UND 80} 68,501 5,350,006
29671 007,034,615 PARAFUSO M12X1, 75X30 UND 80§ 87,001 &.960,00
337 1 007.034.027 PARAFUSO MaX1,25X16 UND B0 7,95 636,00
33871 007.054.318 " PARAFUSO TRAVA CABO ACELERADOR UND Y 3% 50,00} 1.500,00
3l 007.034.255 PASTILHA DE FREIO D IVECG 70C16 UND 50 310,00% 10,560,006
3307} 007.034.138" PASTILHA DE FREIO DIT F4000 UND 50 350,00% 12.500,00
33177 007.034.224 PASTILHA DE FREIO IVECO DOLLY OND ™~ 50} 138,001 6.800,00
2337170070594 247 PASTILHADE FREIO TRASEIRO IVECO 70CH6 UND B0 141,00} 7.050,00
933717007.034 278 PASTICHA DE FREIGS DIT PD62 VOLARE UND 50t 435,00} 21.750,00
3341007.034. 943 IPATIM FREIO TR UND 30 805,151 247155 66
235 | 001.014.318 iPINO CENTRO 12X12CB 40¢ 38,01t 1.520,40
PINO CENTRO 12X12CB B
3361 007.034.082 " PING DE CENTRO 12X10 UND 405 38,501 1.448,00
33771 007.034.920 PINO DE CENTRO 12X6MM UND 407 38,20} 1.448,00
238 1607.034 208 PING DE CENTRG 718X7 UND ™} 40 45,00} 1.800,00
2 007.034.147  BINO DE CILINDRO MB OLEQ {IND 0] 81,00} 1.620,06
240: 007.034.182 "PiNG DE CNTRO 12X8 (ND 407 33,901 1,578,060
5317007034543 R ING DE EiXG SATELITE WECO OND™ § 20t 336,001 6.720,06
533717607034, 135PING GUIA PINGA FREIO VL UND 20 411,00} 8.330,50
34371 007.034.105  PING MOLA D MB1113/2213 UND 30 142,00} 4.550,00
344 71007.034. 112 PING PATIM DIANTEIRO Vi (ND 407 597,361 B.684,40G
245 1 007,034,188 PING SATELITE VOLARE UND 30} 981,00 39,430,060
3461 007.034.044 T PISTAG §TO - INCLUI1TENS 7.1, 8 E 9 VOLARE UND 15 4£.(300,00¢ 60.660,00
SISTEMA DO MOTOR - PISTAQ E BIELA )
347007034228 PIVO WECO DINATEIRO (ND 15] 426,00} 6.390,00
348717007.034.004 PLACA UND 20 406,60 8,000,006
54971 T007.034.387  IPLAINAR BASE SUPERIOR JG UND 5§ 4.000,00: 60.000,00

Fiorilli Socledade Civil - Ltda Software



¥

ltem Codigo Descrigdo Unidadei Qtde : % :Valor Unitdrio ; ValorTotal
Descrigio Detalhada Ohservacao Marea / NModelo
3501 007.034.08% POLCA DUFLA 14MM UND ™ 40 41,85} 187400
351 1 007.034.033  POLIA UND 26% 889,90} 1§798,06
355 17007.034.040  POLIA VOLARE (NG 0% 488,801 39.657,06
55371 "007.034. 102 PONTEIRA DE CARDAN 16/2030ES UND 408 809,00} £4.270,00
554 1 007.054.139 PONIEIRA DO CARDAN VOLARE UND 0% 1,077,601 33°516,00
5551 007.034.918 ~PORCA 12MMM UND 60 5241 314,40
556 17007.084.121  PORCA 16MM GND 6 5,30 318,00
2871 7007.034.277 PORCA 18MM UND 807 6,22} 37350
55871 007.034.063  PORCA 318" UND 50} 390} 110,06
SISTEMA DO MOTOR - BALANCINS
35971 007.084208 PORCA 7/16 UND 50 1,361 65,00
2601 007.034.937 PORCA 8 MM IVECO UND 40 1,28 51,30
56771 007.084.324 PORCA BMM VOLARE UND 407 8,904 4400
SEPGG1.014.303 [PORCA 9/16 UNF 40 8,831 353,20
PORCA 9/16 UNF
563 1 007.094.180 " PORCA CANO COBRE 3/13X38 UND 30 PR EH 85,70
584167 084,195 PORCA CAND DE FREIO UND 30; 3,321 69,60
365 007.034.166  PORCA COSTELA 7/8 UND 308 pX:TH 78,50
566 1 007.034.148 PORCA DE PARAFUSO TR UND 303 4,15} 124,50
387 717667.034.184 " PORCA DE RODA 18MM CH2705 UND 30} 76,05} 3308 50
566 1 007.054.180  PORGA DUPLA 3/4 ONIBUS VOLARE UND 30} 91,20} 636,00
5681 007.014.514 " PORCA DUPLA 3/4 UNF 508 31,301 638,00
PORCA DUPLA 3/4 UNF
570 1 007.034.208 ORCA DUPLA 5/8 {IND 30f XD 373,60
5711 007.034.274 PORCA PINHAO MODERNA VOLARE OND 3 338,001 6.780,00
Fz 007,034,123 PORCA RODA 22MM UND A5} 17331 6.932.40
37371 7007.044.176  PORCA TRAVANTE 1/2 (ND 30 1,361 39,00
574 1067034300 PORCA TRAVANTE 16MM E 14MM OND 308 3,151 64,50
57571 007.034.238 T IPORCA TRAVANTE 16MM IVECO UND 30} 335} 67,50
5761 007.034.901  PORCA TRAVANTE 18 MM UND 3% 533} 69,96
577 17001.010.856 PORTA FUSIVEL NORMAL 10i 560,001 5.000,00
PORTA FUSIVEL NORMAL i
5781007 034,396 PROTETOR DO RADIADOR E DO CARTER COMPLETO  UND 10 21506,06} 46.000,0%
579717067 034.440 RADIADOR UND 10} 5.000,00% 50.600,00
580t 607.034.008 REBITE DE LONA DE FREIO 10X12/14/16 (ND 150¢ 0,05 7,50
3871 007.034.221 ReBilE LONA DE FREIO 7/8 OND ™% 150 0,08} 12,06
585007 054,086 REDUTOR DE MACHO E FEMEA 22116 UND 30} 255,00 7.650,00

Fiorilli Sociedade Civil - Ltda Software




A
. Item Codigo

Descricéo Unidade; Qtde % iVatorUnitario i Valor Total
Descrigao Detalhada Observagao Marca / Modelo
5851607034104 REFIL DE ROLAMENTO CARDAN 46 MM ND T 308 1.145,16% 34735486
584 T 007,084,223 REFIL DO ROLAMENTO CARDAN VOLARE UND 30; 300,001 §,000,00
585 1 007.034.144 REGISTRO DE FREIO TRASEIRO DIE OND 300 774,201 $3.238,00
588" 607,034,415 REGULADOR DE PRESSAQ DE FREIOS JND 0% 774,20 35558 60
5§71 507,034,145 REPARO CENTRALIZADOR PATIN DE FREIO GND 30§ 153,001 4.580,00
58510070394 413 RESERVATORIO DE AR SECO UND 18 4.000,00: 60.060,00
586"} 0G7.034.414  RESERVATORIO DE AR UMIDO UND 15§ 3.860,00! 57.000,00
3801 007.634.021 RRETENTOR UND 50§ 200,60% 10.000,00
567607 054418 RETENTOR CUBO D 13/13 (NG 50} 360,00} 18.000,00
5651 507,034,122 T RETENTOR CUBO TRAZEIRO 1113 (ND 50 58,801 2,635,060
563 T 007,034,160 RETEN]OR DiE CUBO TBVW24220/353001 UND 30 385,00 8.550,00
5941567 034,587 IRETENTOR DE CUBO TRASEIRO UND 40} 388,001 11.460,00
2ﬁ 607034 285 RETENTOR DE PINHAQ VOLARE ND 30 107,701 353100
2961 007.034.989 RETIFICARE BRUNIRJG UND 0% 3.500,00t 35.000,00
557 1 007.034.938 RODA 6.00X16" UND 168 1,675,001 16.750,00:
568 1 607.034.357  RODAS ONIBUS UND 16§ 7.439,001 14.380,00
5651 007.054.265  ROLAMENTO CUBO DIT VEGO UND 30} 600,00 18.660,00
3001 607,034,528 ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO TRASEIRO UND 80; 580,06 49458, 06
3011 007.034.003 IROLAMENTO DE CUBO DIANTEIRO (ND 40 633,001 35.320,00
305 607.584.140 " ROLARENTO LATERAL COROA TRASEIRQ UND 308 858,001 58,740,006
3557 007,034 983 ROLAMENTO LATERAL COROA TRASEIRO VOLARE ~ UND 30} 783,29t 33°898,70
354" 007 034284 ROLAMENTO PINFIAC DINATEIRO TRASEIRO VOLARE ™ UND 30} 730,00} 31,866,006
36 067,084 282 ROLAMENTO PINHAO VOLARE UND 208 730,00¢ 14.:600,00
30671 007,054,157 IROLAMENTO VOLARE UND 20 §30,001 18.600,06
367 014,004,008 SCANNER AUTOMOTIVO SV 30} 248 80 7.404,00
3661607 0341077 ISEDE VALVULA ADMISSAQ - 0,254 MM-SISTEMA D6 MOTUND 10} 346,80} 3.468,00
SISTEMA DO MOTOR - CABECOTE
505671 067.034.078  SEDE VALVULA ADMISSAO - 0,508 MM-SISTEMA DO MOTUND 0% 546,42 248420
SISTEMA DO MOTOR - CABEGOTE
671 067,034,080 SEDE VALVULA ESCAPE - 0,127 MM-SISTEMA DO MOTOIUND 16 248,00} 5.460,00
SISTEMA DO MOTOR - CABECOTE
317 067.034.081  SEDE VALVULA ESCAPE - 0,254 MM-SISTEMA DO MOTOTUND 106§ 548,80} 2,468 50
i SISTEMA DO MOTOR - CABEGOTE .
"5 007,034,082 SEDE VALVULA ESCAPE - 0,508 MM-SISTEMA DO MOTOIUND 10¢ 346,801 2,468,080
SISTEMA DO MOTOR - CABECOTE
5§95 7007 034,079 SEDE VALVULA ESCAPE - STD STD-SISTEMA DO MOTOFUND 168 248,80} 468,00
{ SISTEMA DO MOTOR - CABEGOTE
57471 007.034.005 BELO METALICO 17.73 MM DND 10} 16,58; 185,90
3151 007.084.395 SISTEMA DE ARREFECIMENTO/ BADIADOR COMPLETO {UND 08 2.600,00: 56.600,00

Fiorilli Sociedade Civil - Ltda Software




&

» ltem ;f.tédigo Descrigdo iUnidade; Qtde : % iValor Unitario i Valor Total
Descrigao Detaihada__“ i i0Observacao Marca / Modelo
3161007034434 T ISISTENMA DE DIREGAO HIDRAULICA OND ™Y 6% 1.400,06: 14.066,00
317 717007.084.330 SISTEMA DE EMBRENHAGEM COMPLETO VOLARE NG} 105 4.847,00} 48.370,00
31871 007.034 306 SUPORTE CARDAN VWe 80/9.15040 ND 108 376,671 3.766,70
31971 007.034 251 T SUPORTE ESTRELA ESTABILIZADOR 2635 IVECO UND 0% 565,80} 2,958,006
3§56 667 034,156 BUPORTE CARDAN VW13-180 ONIBUS GND 967 861,90} 8.618,00
§591007.034.135 " SUBORTE PINO DE FREIO DT F4000 VOLARE UND 10} 450,001 4.500,00
555 007 034.935  BUPORTE ROLAMENTE GARDAN 40MM OND 5% 807.00% 13.168,06
323717007.054.335 §SUSPEN‘SAO BIANTEIRA/TRASEIRA OND § 303 450,003 120.600,00
35471 007,084,150 T TTAMBOR DE FREIO (ND 36} 1.800,00% 54.600,00
35571607 034,448 T TAMPA FRONTAL GRADE DIANTEIRA UND 168 50,00% 500,60
3587 007.034.436  HEMPORIZADOR DO VENTILADOR UND 108 143,40} 1.434,66
5571 H07 034,111 TERMINAL ACELERADOR 8X8MiM JND 15§ 113,37} 1700,55
_____ §001.011.308 TFERMINAL DE BATERIA 15} 56,403 846,06
TERMINAL DE BATERIA

35§71007.034 288 ERMINAL DE DIRECAO DIREITO VW7100/81 UND 5} 600,00} 9,000,060
3301 "007.034.087 TERMINAL DE DIREGAO MB1113/2425D UND 15 445,50 5.175,00
3511007034, 357 T TERMINAL ESTIRANTE DIANTEIRO {JND G 708,507 16,643 50G
3337007034388 TTESTE DE TRINCA OND 15§ 200,00% 3.6006,00
333 17007.034.450 TOMADA DE AR NATURAL UND 108 3.000,00% 30.600, 56
334 17007.034.265  TRAMBILADOR CAMBIO VECO UND 108 6.000,00} 60.000,00
33571 007094118 TRAVA ARANHA 1924 UND 15§ 102,06 {550,000
35871007.034.502 TRAVA ROLETE VOLARE (IND 5% 180,061 3,700,066
33771 7007.034.418 WALVULA 4 VIAS UND b 1.10,00: 35 500,60
3@ 007 034,448 WAIVULA BOTAG 5/ VIAS ASCIONAMENTO ABERTURA /UND 30¢ 431 871 843740
339717007.034.418  VALVULA DE DRENO {iND 10§ 558,447 2.984,40
3401607034476 WALVULA DO PEDAL UND 10} 1,704,001 17,040,060
5441 007.034.435 T WALVULA ELETROPNEUMATICA DO CAMBIO UND 15} 557,001 8 655,00
34371 7007.034.097 WALVULA RELE KNOR {iND 15§ 780,00: 11.7606,60
343" 607.034.430 " WALVULA TERMOSTATICA JND 20% 44884} 8,932 80
34471007.034.198  VASELINA INDUSTRIAL LIQUIDA (ND i8] 121,891 1.828.3&‘;
54571007.034 385 WL604 MOLA TRASEIRAVM OND 5] 831,301 12.470,852
3467 007.034.384 Vi 606 MIOLA TRAS. VM (ND 15} 683,00} 10.245 00
3471 T007.034.482 T VW1141 MOLA D. VW 16210 UND 18 380,007 5.700,00
348 17007034483 VW1 142 MOLA D. VW 16210 UND 15} 400,601 6.000,00

Fiorilli Sociedade Civil - Ltda Software




02 MOLA AUX. VW/FORD 14150 14200

Total: 7.171.876,18

Novo Progresso, 19 de outubro de 2022.

Fiorilli Sociedade Civil - Ltda Software




Prefeitura Municipal de Novo Progresso
10221786/0001-20
TRAVESSA BELEM - 768

Cotagio / Proposta Escrita / Atualizagao Cadastral

-

Codigo Nome da Empresa CNPJ Inscrigdo Estadual
10062 J.M POSTO DE MOLAS E DISTRIBUIDORA DE PECAS LTDA-M 07.445.592/0001-02

Enderego Complemento CEP Cidade UF
RUA SANTO ANASTACIO 68193-000 Novo Progresso PA
Telefone Fax Contato Email Site

933528-1798 juliane@tomazelli.net.br

Banco Agéncia Conta

Validade da Proposta
30 DIAS
Prazo de Entrega / Execugao

Condigoes de Entrega / Execugao

Prazo e Condigdes de Pagamento Faturamento Minimo:

COTAGAO / PROC. LICITATORIO:00143/22

Cotagao: 00143/22
REGISTRO DE PREGOS PARA AQUISICAO DE AUTOPEGAS PA

AG101 MOLA TR. AGRALE 1600D/1800D

B

{7007.034.467

.................................................. 1 gu.N..ﬁ..................,.......

................

2.300,00:

‘ALGEMA TEER = ., .................. ‘

Fiorilli Sociedade Civil - Ltda Software




ltem Codigo Descricio Unidadei Qide 9% iValorUnitario { Valor Total

® _Descngao Detalhada Observat;‘éo ) MamaiModelo_

21 i 007.034.447 ALTERNADOR UND i 13} 2,000,004 0,00
55 007,036,968 AMORTEGEDOR DI TRMB/10 (ND 40} 837,00 0,00
53T 007.034.402  AMORI ECEDOR 1RASEIRO ONIBUS (IND 40} 448,003 0,08
541" 067.034.408  AMPLIFICADOR DE SINAL C3 ND B 5°100,00¢ 0,00
5571007 034.002 ANEL TRAVA WD 1003 20,001 0,00
38717007.034.025  ANEL VEDACAO UND 100¢ 5,50} 6,608
57 007,034,976 TANTI FERRUGEM (ND 40 18,001 0,60
38717007.634.057 APGIO VALVULA {JND 70 150,00} 0,00

SISTEMA DO MOTOR - BALANCINS )
5571007034218 ARROELALISA 10MM 3/8 OND 1006} 0,45t 8,00
3071 7067.034.203 ARROELA LiSA 3/4 E 18MM (ND 100 1,47 0,00
51717007.034.170 ARROELATISE 3/4 18MM UND 100¢ 1,501 0,06
357 7007.094.108 ARROELA PiNO MOLA DIANTEIRO UND 160 348} 0,06
3 h 067,634 416 ARTICULAGAG DA POLTRONA DO CONDUTOR UND 15 419,001 6,60
34 67 534,355 KRVORE COMANDS VALVULAS - INCLUI ITEM 4 (ND P 3,000,060 0,06
SISTEMA DO MOTOR - ARVORE DE COMANDO DE VALVULAS

357 007.054.034 ARVORE MANIVELAS - INCLUI TTEM 2 UND 5 8.000,00] 0,00
367T7007.034.4417  [BOMBA DE ALTA PRESSAO UND 3 8.000,00: 0,06
57T 012.071.004 T BONMBA INJETORA COMPLETA UND H 10,600,601 8,66
3871 607.084.347 BOMBA LAVADOR PARA-BRISA UND 15} 39,80% 563 50
3871007034583 BRONIR CILINDRO JG UND 15§ 1,560,001 18.600,00
40717007.034.007  BUCHA UND 120} 750,00¢ §0.605,06:
#77007.034.125 BUCHA AMORTECEDOR DIVERSOS UND 160} 10,501 1.050,00
4271T007.634 278 T BUCHA DO AMORTECEDOR CONICO UND 150} 10,501 1.050,00
:i 007 084213 BUCHA DO AMORTECEDOR DIANTEIRO/TRASEIRO UND 13} 70,50¢ 4.050,00
447007 034777 T BUCHA ESTABILIZADORA 6.90/8.150 UND 1268 18,00t 3.280,00
457707 034471 BOCHA ESTABILIZADORA DIANTEIRA VW 6.90/7.11 NG 80 18,801 1.584,00
A6 T067.084.174  BUCHA MANCAL BARRA ESTABILIZADORA UND 80} 27,003 2,160,060
47007684707 BUCHA MEDIA D LATAC (ND” (! 30,00 3.4G0,66
487 T607.034.181 BUGHA MOLA DINATEIRA 6.90/13.130 (ND 100¢ 48,80% 4.890,00
4571 T007.084.023 " BUIAG 94" RD £ 55501 720,06
B T007.034.024 BUJAO COM ANEL 29,26 MM UND 33 55,00} 704,00
1 ET607.034.086 " BUJAG SEXTAVADO 16MM E 22 MM UND 33 18,501 654,06
§571607.034.155 " ICABG ALAVANCA DO CAMBIO UND 5 126,001 6.000,00
B3 1007 094 344 " ICAB0 BATERIAS 150 MM UND 5 160,003 5.000,00

Fiorilli Sociedade Civil - Ltda Software




T

item Cédigo Descrigio Unidade: Qtde % iValorUnitario ; Valor Total

“ Descrigdo Detalhada Observagao Marca / Modelo

54 007.094.951 ICABO DO ACELERADOR VL OND ™ 35 300,001 §.600,06
551 007.084. 337 ICAIXA DE CAMBIO - TORRE DE CONTROLE UND § 2 6.000,00; 12.660,06;
561 007.034.333 " ICAIXA DE TRANSFERENCIA MAGNA COMPLETA OND b2 3 500,001 5,000,006
571" 007,084 255 EAIXA SATELITE 35 ESTRIAS (ND 6 4,600,001 40,460,006
5871007.634.185  ICALGO DIFERENCIAL UND 40 190,00% 7.600,00
5977 007.034.129  :{CANO DE COBRE UND 50¢ 35,50 1775,00
B0 007,084 011 ICARCAGA < INCLUI(TEM 2 UND Y 30.000,00: 30.000,0¢;
611 007,034,372 TCAVERNA PARA-BRISA UND § 108 306,00 36.000,00
621 T007.054 378 T ICHAPA CENTRAL PAINEL DE INSTRUMENTOS UND 0% 3760000} 36.660,00
8371 507.034.370 " ICHAPA DE REVESTIMENTO DE ASSOALHO UND 5 1§00,001 4,500,066
847007034207 ICHAVE DE RODA 27MM OND 32 80,00} 2.560,00
85 17007.034.358 T ICHICOTE ABS UND 3% 800,00} 186.000,008
GO 007.034.957 CHICOTE DIANTEIRO UND ) 1.200,00: 54,0900, 50
&7 U007.094358 T ICHICOTE MOTOR UND 0} 2.000,00% 30.000,06
8871007 054,954 CHICOTE PGS TRATAMENTO UND 5! 2.600,00¢ 10.000,06
6971 007.034.455 CHICOTE PRINCIPAL UND 106 1,200,001 12,600,086
7071007084927 CILINDRO AFOGADOR MB 366/352 OND § 30 248,00 7.440,00;
7171"667.634.746 CILINDRO RODA TRASEIRA D/E UND 30 150,00% 4.500,00
721 007.034.290 COLA DE JUNTA UND 40 9,48: 379,20
Y 007.634.400 T IEGLA DE SILICONE NEUTRA ALTA TEMPERATURA UND 407 38,00% 1.5205,00
7407 654,307 T ICOLA TRAVA PARAFUSO 106G UND 40 12,00} 480,00
75 17007.034.278 ICOLA TRAVAROSCA UND 40 2,001 480,06
7(-‘)‘ G07.034.375"'COLA VEDA CHOQUE UND 40 68,001 3.920,00
7 TT007.034.453 T ICOMANDO DO AR CONDICIONADO UND 508 2.500,00% 48.000,00
7871 007034477 ICOMPRENSOR DE AR PARA ONIBUS {IND 10 3.900,00% 39.000,00
607,034,335 ICONICO 18,5MM UND 308 4551 127,50
801 507.034.248 T ICONICE LSO 20.5MM UND 35 701 310,30
§1 1 567,654 256 CONICO PRESSAG 32, 50M UND 508 4,801 144,00
BT 07 084417 T ICONICO PRESSAD 225MM {(ND 308 4,80} 144,00
831 607.034.736 ICONJUNTO BARRA DE DIRECAC UND pla 1.400,001 38.000,00
84007084 373 CONJUNTO CORPO CENTRAL DE PARA-CHOQUE DIANT:UND 15} 3.666,001 58.500,00
851 007.034 366 CONJUNTO DE CAIXA DE RODAS MARCOPOLO / VOLARIUND 10§ 2,606,601 56.000,00
86T 007 034,371 T ICONJUNTO DE ESCADA MARCOPOLO /VOLARE UND 108 2.500,00% 25.006,06;

Fiorilli Sociedade Civil - L.tda Software




item Cédigo Descrigdo Unidade! Qtde % iValor Unitario { Valor Total
“"“Descrigao Detalhada Observagio Marca / Modelo

87T 007.034.431 " CRONGTACOGRAFO ELETRONICO SEVA N § 35 350,001 8.000,00
g8 1 007.034.985 CRUZETA FO1113/141 ND 80§ 138,00} 17.040,00
897 007.034.124 CRUZETA CARDAN GZ264 ND 80} 330,061 17.600,00
9071 "607.034.947 CRUZETA F0141511113 (ND 80 185,501 13.240,00
17T 07 084 253 T CRUZETA FO1415M113 IVECO UND 708 175,001 12.350,00¢
51 007.034.301 CRUZETA F1415/1113 OND - § &0t 185,001 ,600,06
37607 084.443  CUBA DO FILTRO DO AR GND 7 1.500,00% 16.500,00
8471507034 334 CUBE DE RODA DIANTEIRO/ TRASEIRO UND 30 2,000,060 60.000,00
g5 07 644 356 CUBO DE HODA TRASEIRO/ DIANTEIRO ND 308 3 5,001 75.000,50
861" 507.054.137 {CUBO DIANTEIRO MOD VOLARE UND 308 1400,00 43.600,00
§71607.034.458 CUICA DE FREIO UND 36 368,501 11055,00
88T T007.084.213 T ICUPILHA ONIBUS UND 40 4,501 180,00
ﬁ 007034374 DELIMITADORA ND v 160,001 4.800,00
166°1 007 534,085 DIAFAGRIMA 7 PLO ROSA SEM ANEL ND 5063 0,00} 0,08
6177 507.684.452 " IDIFUSOR DE AR CONDICIONADO DO APINEL (GND 36 0,00: 9,60
16371007.084541  DISCO DE FREIO VECO UND 15 4,00 6,06
70377 607.034.333  E£IXO CARDAN VOLARE/ WMARCOPOLO (ND 15 0,001 0, 0¢8
§64 1607 D34 080 EIKO DO BALANCIM UND 16} 6,00 0,00

SISTEMA DO MOTOR - BALANCINS
1651 007.084.445 ELEMENTO FILTRANTE PRIMARIO (ND 18 0,06: 0,00
1061 007.094.442  ELETROINJETOR UND 208 4,06% 6,06
1671007.084.463 ELEVADOR DPM (IND P 0,061 0,0
70871 607.034.350 " ENCAMISAR CILINDRO UND 10! 0,00 0,06
e G067 554 053 ENGRENAGEM COMANDO VALVULAS VOLARE (ND 10§ 0,00 0,00
SISTENA DO MOTOR - ARVORE DE COMANDO DE VALVULAS

19577 607,084.377 ESPELHO RETROVISOR COM SUPORTE UND 30} 6,00: 0,06
13977 7607.034.388 £STOPA FIAPO /PANO (ND 100 0,061 0,00
1571 007.034451  EXAUSTOR AINSUFLADOR UND 3% 0,00 0,66
957007 034270 FILTRO DE AR EXTERNO VOLARE (NG 60; 0,00 0,00
’“1“1"3:"5"‘6‘6?.'6‘34?".“2'5?‘"";if'fl'.'fﬁfi'ﬁ'é'l{ﬁ BRIMARIO VECO UND 10§ 0,001 0,06
19671007 034.231  FILIRO DE COMBUSTIVEL 70C17 (ND 30 0,668 0,60
198" 007.034.272 FILTRODE COMBUSTIVEL VW 13-15 FCD2225 ND 30} 0,060 0,60
17T 007 034271 FILTRO DE OLEQ LUBRIFICANTE FANOATO UND 3G 0.00: 0,00
1987 607,084,461 TFILTRO LUBRIFICANTE F1000 355/5P UND 30¢ 6,063 §,006;
11577667 034085 FILTRO PSDY70 UND 30§ 0,06 0.00

Fiorilli Sociedade Civil - Lida Software




o

ltam Cdédigo Descrigdo Unidade; Qide i % iValorUnitiric ! Valor Total 1
v Descrigdo Detalhada Observagao Marca / Modelo
15071 007.084.084  FILTRO PSL 982 OND ™ 308 0,00 0,06
129717007.034.375 FILIRO SECUNDARIO AR VOLARE UND ™ ¢ 36¢ 0,00+ 0,06; |
557 007.034.273  FILTRO SEPARADOR DE AGUA VOLARE OND ™% 36 @,00¢ 0,00
133717667 034423 FiTA DIAGRAMADA PARA CRONOTACOGRAFO UND ¥ 40 0,001 0,00 |
15471 007.034.032 FLANGE UND ™ 30 0,001 0,06
19571 007.034.285 " FLANGE CARDAN CARCGAGA VOLARE UND ™} 55 0,60% 0,00
1567007 034,955 FLEXIVEL DE FREIO MAGHO 16X16MM UND 30 0,00: 0,00
1571T7007.0%4.358FREID MOTOR VOLARE OND ™Y 18} 0,001 0,00
19871 7007.034.191 " IGRAMPO 3/4X102X260D : OND ™ 80 0,00 3,66
15471007 034381 ICRAMPO 3/4XB2X520 O GND ™ N 0,00 0,60
13077 007084230 GRAXEIRO 8MMO0° E 3/8 X45° OND ™ 100} 0,00% 0,00
13771 7007.034.608 IGUIA OND % i 0,00t 0,06
007.034.058 HASTE VOLARE UND ¢ 307 0,00 0,00
" SISTEMA DO MOTOR - BALANGINS

135"17007.034.086  HMENDA DE ENGATE RAPIDO 12 MM OND Y 30} 0,00 0,00
1541 067.634°650 INJETOR DE OLEO VOLARE UND 30} 0,00 0,08

SISTEMA DO MOTOR - PISTAO E BIELA
13571007.034.284 " UOGO CALGO AJUSTE ND  § 36 0,00} 0,06
1381 007,034,148 1I0G0 DE MOLA PATIM VOLARE OND~ § 40 0,001 0,00
137 1007.034.128 " LUNTA TAMPA DE VALVULA 366/352 URND ™ 0} 6,601 6,00
13871 007.034.048  KIT ANEIS OND™ ¢ 30 0,001 0,06

SISTEMA DO MOTOR - PISTAO E BIELA
136°17007.034.036 IKiT BRONZINA ND % Pl 0,00 8,00
140" 607.084.968 KT EMBRENHAGEM COMPLETO (ND ™} 0¥ 0,001 0,00
1411 007.034.610IKiT JUNTAS INFERIORES - INCLUI JUNTAS CARTER, RESKIT 16} 0,00 6,06

Kit Juntas Inferiores - Inclul Juntas ’

4rter, Resfriador Oleo, Curva
WEscape, Anéis de Vedagio e

REEI OIS e evesme——ceeaseseramee
143717 007.034.045  KiT PISTAO 0,50 MM - INCLUT ITENS 7.2, BE 9 OND ™ 0§ 0,501 0,00

SISTEMA DO MOTOR - PISTAO E BIELA
14371 607,034,184 KIT PiVO INFERIOR/ SUPERIOR VOLARE OND 10} 0,00 0,06
144607 534165 T IKIT BIVO INFERIOR/SUPERIOR VOLARE 4X2 4X4 OND~ § 108 0,05+ 0,00
1451 607.054.288 T iKiT PORCA CUBG CARCACA VOLARE OND Y 308 0,001 0,00
148"} 007,034 308 iiIMBA CONTATO SPRAY 300ML OND™ | 307 6,00t 0,00
47 1 507.034.335 T LONA DE FREIQ 710 VOLARE UND ™ 90; 0,60 0,06
1481 007,634,113 LONA DE FREIO D/TR MB 1114/2420 OND™ § a0k 0,061 0,08
1481 "007.034.308 " 'LONA DE FREIO D/TR MB VOLARE GND ™ 21 6,00} 0,00
150 007.054.101  LONA DE FREIO FH258X OND ¢ 50 0,661 0,00
1811 007.034.381 LONA DE FREIO MB VOLARE OND ™ 70 6,06 B,60¢

Fiorilli Sociadade Civil - Ltda Software




Item Cédigo iDescrigao Unidade; Qide : % iValor Unitario | Valor Total
L Descrigdo Detalhada Observagao Marca / Modelo
18371 007.034 305 L ONA OE FREIO TR ME 710AVOLARE UND B0} 0,001 5,06
15371 7607.034 504 L.ONA FREIO DITR. MB1114/2420 UND 158 0,00} 0,00
1541 007.034.605 LONA FREIO DATR. VW12170/35300 UND | 15§ 0,001 0,06
1651007034507 L ONAFREIO SR GUERRA (N 15} 0,06} 6, 0%
166 1 007,034 508 LONA FREIO SR GUERRAIRANDON/FACCHINI UND ™ 15} 0,001 0,66
157 17 007.034 508 " LONA FREIO SR TODAS UND 158 0,60 0,06
1581 007.034.503  ILONA FREIO TR, MB1933/2638 UND 15} 0,00} 0,06
15471 007,034,506 LONAFREIO TR. 8C 114124 UND 16} 4,00 8,60
1801 007.034510  LONA FREIO TRAS. F4000 797, UND 15§ 0,001 0,00
1671 607.084.142 L UVA DE CARDAN VOLARE UND 36 0,00} 6,00
16371 "007.034.038 LUVA DESGASTE DIANTEIRO UND 30 0,004 0,08
i ;) 007.034.087 LUVA DESGASTE TRASEIRO UND 30 0,06t 0,66
1647 7007.094.126  1LUVA DESLIZANTE CARDAN UND 30 0,60 0,00
165 {007 034.086 " M2085 MOLA DL1313/1314 UND 36i 0,00 0,00
1681 007.034.080 M2086 MOLA DL1313/1314 UND 30} 0,001 0,06
167 1007 034081 M2087 MOLA DL1313/1314 UND 308 0,061 0, 06%
168" "007.094.131 MACACO HIDRAULICO 6 TN UND 5068 0,00} 0,00
1661 607.044.058 " MANCAL VOLARE UND 368 0,00t .00
17071 007,034,383 WMANDRILAHR E REBAIXAR MANCAIS UND 30} 0,003 0,06
17971 007.034 430 T MANOMETRO DUPLO (ND 0% 6,001 6,06
77271 012,011,610 MAG DE OBRA MECANICA AR 1,600} 0,00} 0,00
Bk 007 634 481 B T35 MOLA TR ONIBUS 100X15X1650 {ND 168 0,001 0,08
17(; 007,034,470 MB2087 TOLA D. ME'L.1313/1314 70.. UND i8] 0,00 .06
175 007.034.471 MB2082 MOLA D. MB L.1313M1314 70.. UND 15} 0,00% 0,00
17671 007.034.472  MB2082A MOLA D. MB L.1313/1314 70 UND 15§ 8,00} 0,00
1771007034 475 MB2083 MOLA D. MB'L.1313/1314 70 UND 151 0,00t 6,66
778 1 007.034.474  MB2084 MOLA D, MB L.13131314 70 UND 18} 0,00¢ 0,06
17871 007.084.475 MB3085 MOLA D. MB L.1313M314 {ND 15 8,001 6,00
180T "007.034'476  WB2086 MOLA D. MB L.1313/1314 UND 15§ 0,00 0,00
1811007034477 MB3087 MOLAD. MBL.13131314 UND 5] 0,601 0,00
185 T 007.034.478  MB2068 MOLA D. MBL.131311314 (ND A0 0,00 6,00
1637007 034 478 T ME4801 TOLA TR, GH ONIBUS 73.. {JND 108 0,001 0,06

Fiorilli Socliedade Civil - Ltda Software




ltem Codige  Descrigdo Unidade; Qtde : % :Valor Unitario i Valor Total

. Descrigio Detalha!da ] Observagao Marca / Modelo

1841007 034 480 MB4S0Z MOLA TR. MB ONIBUS 352 OND ™1 103 0,06+ 0,06
1651667084448 MODULO ELETRONICO UND 108 0,00 0,06
186 1 007.034.304 MOLA PATIM RUKILAR 14000 (NG 80 0,00 0,00
8771 607,094,258 MOLA PATIM D/TR JND 80 0,001 0,00
18871 007.034.281 RAOLA TRAVA PASTILHA VOLARE UND 80 0,0 6,00
1891 "607.034.001 {6 TOR CUMMINS ISF 3.8 - 152 CV UND 3 0,00t 0,06
160 1 607.034.183 PARA FUSO 6X90 MM ND &0 0,001 6,00
19177 007.082.187 PARAFUSO 10X110 MM OND 80 6,60 0,00
71937 007.034.414 PARAFUSO 10X20 1Y) UND g0t 0,00+ 6,00
19371 7007.034.217 PARAFUSO 10X40Mi E 10X50 UND 80; 6,00} 6,06
1647 007.034.214 PARAFUSO 15/700MM UND 80 0,00% 0,00
9571 607.034.314 PARAFUSO 12X100MM MA UND 80] 0,001 0,00
@ 67 057167 " PARAFUSO 12X 20MI (ND &0% 0,001 b, 60
1971667034218 IPARAFUSO 14X100MM OND B0 0,00} 0,00
16871 007,054 236 PARAFUSO 16X100 IVECO UND 80¢ 0,00t 0,00
18971 7607.044.785 PARAFUSO 16X130 MM VOLARE UND 8¢ 0,00 0,06
300 ¢ 007.034.192 BARAEUSO 1851 S0MMM E 13X140 MIM UND &0 0,00i 0,00
5611 607.034.186  PARAFUSO 16X150 UND 80} 6,00 0,06
5057 607.034.418  PARAFUSO 16X40MM UND 803 0,00 0,00
5031 007.034204  PARAFUSO 18/150MM OND 8o 0,003 0,00
504 007,034,130 PARAFUSO 18X80 UND 80 6,001 0,00
305 1 007.034.975  IPARAFUSO 1X2X3 (ND a0} 0,00 0,66
’6 0G7.034.463  PARAFUSO 516X 1 (ND 80} 6,00 0,00
z'i'(ﬁ 1 067.654.258  PARAFUSO 8X20 MM IVECO UND 80 0,60% 0,08
506 007.084.317  PARAFUSO 8X50 MM UND 80 0,001 0,00
565" 067.034.538 PARAFUSO 8X50MM VECO (ND 80} 0,00% 0,00
5761 007,054,045 PARAFUSO 8X60 MM {JND 80! 0,00 0,80
511" "607.634.084  PARAFUSO AJUSTE UND 45 0,00t 0,00

SISTEMA DO MOTOR - BALANCINS

51371007 084.246  PARAFUSO ALLEN 8X90 MM JND 70 0,001 0,00
57571607 584158 PARAFUSO CARDAN ESTREADO F8X 34 OND 80; 0,001 6,00
5141607034318 PARAFUSO DE RODA DIANTEIRA VOLARE A818 (ND 50 0,00t 6,08
51671 007.034240 PARAFUSO DE RODA TRASEIRA IVECO UND 503 0,001 0,00
515 1 007.034.179 PARAFUSO DE HODA VO ARE/AGRALE UND 40 0,001 6,00

Fiorilli Sociedade Civil - Ltda Software




ﬁ_——}
Item Chdigo iDescricao Unidadei Qtde | % iValorUnitrio | ValorTotal |
. Descrigao Detalhada B Observacao Marca / Modelo
3171 607.034.084 T PARAFUSO DE RODATRID VWW79017-110 TND Af; 0,00% 0,00

|
518§ 007.054.900  FPARAFUSO DO CARDAN ESTRIADO 3/8X3/4 GND 0¥ .60 0,00
5197 007.094.400  PARAFUSO ESTRIADD 10X20 OND ™} 50% 0,00 0,00
33071 007.084.005  PARAFUSO M10X1,56X25 OND ™ 70 0,001 0,00
5991 607.034.674 " PARAFUSO M10X1,5X30 UND ™ 80 0,06 0,00
33571 007.034.018  PARAFUSO M10X1,5X40 OND 0] 6,00} 0,00
353777007 034,029 PARAFUSO M10X30 T 60¢ 0,00 0,00
354717007.034.018  IPARAFUSO M10X75 OND ¢ £} 8,60 0,00
53571 007.034.017 PARAFUSO M12X1,75X110 (ND % 863 0,001 0,00
5561 007.054.018 T PARAFUSO M12X1,76X30 OND ™ 80} 6,00} 6,60
3571 007.054.027 PARAF USO MBX1,25X16 UND 80 0,00 0,06
558" 007.034 313 PARAFUSO TRAVA CABO ACELERADOR UND 30 6,001 0,00

zi 007.034.235 BASTILHA DE FREIO D WECO 70C16 UND T} 56 i 0,00% 0,00
33671 007.634.933 PASTILHA DE FREIO DT F4000 ONDT T 50} 6,00} 6,00
3311 007.034.324 FASTILHA DE FREIO IVVECO DOLLY UND ™ ¢ 50 0,00 0,06
555 607.034.947 T PASTILHA DE FREIO TRASEIRO IWECO 70C/16 OND ™ ¥ ¥ 8,00 0,00
53517 007.054.278  PASTILHA DE FREIOS DIT PD62 VOLARE OND 50¢ 0,06 6,00
3341607034145 T PATIM FREIO TR OND ™ % 30 0,00 0,00
7551 001.014.318  PING CENTRO 12X12 CB 401 0,00} 0,00

PING CENTRO 12X12 CB :
53671 067.654.082 " PING DE CENTRO 12X10 OND ¢ 4 0,06+ 0,00
537 1 107.054.120  PING DE GENTRO 12X6MM LIND 40; 0,00 0,00
F58717007.034.208  PINO DE CENTRO 7/16X7 OND 4G} 0,06} 0,00

2ﬁ D07 034.147 PN DE CILINDRO MB OLEQ ND 20 0,004 0,00
245; 007,034,182 PINO DE CNTRO 12X8 OND Y 407 0,00 0,06
5411 607.034.942 " PINO DE EIXO SATELITE IVECO OND ™ 0% 0,00 0,0
545 1007.034.135 " PING GUIA PINCA FREIO VL. UND ™ 30} 0,00} 0,00
5431 007,054,108 PINO MOLA D MB1113/2213 OND ¢ 30! 0,00t 0,00
S44 717007084 712 PING PATIM DIANTEIRO VL GND 457 0,00 0,61
5457507 034,188 PING SATELITE VOLARE OND T 30} 0,00: 0,00
548067 054,044 PISTAC 8TD - INCLUTITERNS 7.1, §E 8 VOLARE OND & 5] 0,001 0,06

SISTEMA DO MOTOR - PISTAQ E BIELA _
5471 007.034228 PIVO TVECO DINATEIRO UND ¢ 15 0,00 0,56
348717007.034.004  PLACA : UND™ Y 20 6,60% 0,00
54671 567.034.567 PLAINAR BASE SUPERIOR JG GND ™ § 15} 0,001 0,00
Fiorilli Sociedade Civil - Ltda Software




Itam Codigo iDescrigio Upidadei Qtde i % {Valor Unitario { Valor Total
. Descrigiio Detalhada Observagéo Marca / Modelo
3501007 044.06% T POLCA BUPLA 4840 UND ™ 407 0,001 0,605
3591 (07.034.093POLIA ONDG ™ ¢ 1 0,00 4,00
762 1 007.034.040 POLIA VOLARE OND 36 0,001 0,06
35371 7007.034.102 PONTEIRA DE CARDAN 16/2030ES UND ~ § 301 0,00} 0,00
35471 007.034.139 PONTEIRA DO CARDAN VOLARE OND ™Y 307 0,00} 8,00
385 1 007.034.318  PORCA T2MMM UND ™} 80 0,00} 0,00
3867 007.034.121  PORCA16MM (ND ¥ &0; 0,00% 0,60
|
- PB57007.034.377 T PORCA 18MM OND ™Y 80¥ 0,001 0,00
758 1 007.034.063 PORCA'S/E" NG Y 50 0,00 0,06
SISTEMA DO MOTOR - BALANCINS
35971 007.034.500 PORCA THE GND ™Y 503 0,60} 0,00
36071 007.084.237  PORCA 8 M VECO OND ™Y 40} 6,00% 0,00
36171 007.034.524 " PORCA §MI VOLARE ND S 407 0,061 0,05
':20 G67.514 563 " FOREA 816 UNF AT G756 Yl
= PORCA 9/16 UNF
363717007.084.190  PORCA CANO COBRE 3/13X38 GND Y 30} 0,00% 0,00
364 1 007.034.183  PORCA CANG DE FREIO GND ¥ 30 8,001 0,00
38571 007.034.166  PORCA COSTELA 7/8 (ND ™~} 308 0,00+ 0,06
2661 007.034.148 T PORCA DE PARAFUSO TR OND ™ § 30 0,00} 0,00
387 1667.034.184 T IPORCA DE RODA 18MM CH2705 (ND ¥ 30 6,00 0,06
5681 007.034.169 IPORCA DUBLA 3/4 ONIBUS VOLARE UND T} 30 0,00: 0,06
28671 001.014.594  PORCA DUPLA 374 UNF 307 0,00% 0,66
PORCADUPLA3/4 UNF
37071 7007.034.206 " PORCA DUPLA 5/8 (NG 30§ o,00} 0,08
3711 007.034.274  PORCA PINHAO MODERNA VOLARE UND ™™ i 0,00% 0,06
'zi 607034123 PORCA RODA 220 NG ™Y A0% 6,00 500
573717007.094.176 PORCA TRAVANTE 172 GND™ Y 36 0,061 0,0
3747007 634200 PORCA TRAVANTE 16MM E T4MM OND 30 0.00' 0,00
37571007034 238 T IPORCA TRAVANTE 16MM IVECO (NG 30 0,00+ 0,00
376 1 007.034201 IPORCA TRAVANTE 18 MM UND § 308 0,00} 0,06
377 001,010,856 PORTA FUSIVEL NORMAL 10 0,001 0,00
BORTA FUSIVEL NORMAL ) .
378 1 007.034.328 "PROTETOR DO RADIADOR E DO CARTER COMPLETO  UND ¢ 103 0,60% 0,00
37571 007.034.440 RADIADOR OND } 0% 0,60} 0,08
3801 007.034.098 REBITE DE LONA DE FREIO 10X12/14/16 UND ™} 150} 0,00¢ 0,06
3817100703422 REBITE LONA DE FREIO 7/8 UND ™} 1507 0,00 8,00
585" 07,044,086 REDUTOR DE MACHO E FEMEA 22116 UND™ 30} 0,00} 0,00

Fiorilli Sociedade Civil - Ltda Software




Item Cédigo Descrigio Unidadei Qtde i % :ValorUnitdrio | Valor Total
N Descrigdo Detalhada Qbservacio Marca / Modelo
3537107084104 REFIL DE ROUAMENTO CARDAN 45 MM UND ™ § 30 0,00} [X:
S84 7TT007.034.225 T REFIL DO ROLAMENTG CARDAN VOLARE UND 30} 8,00 0,0
3851 007,034,144 REGISTRO DE FREIO TRASEIRO DIE {ND 30 0,00 0,00
7861 007.034.415 REGULADOR DE PRESSAO DE FREIOS UND 30t 0,06 0,06
387 1 007.084.145 REPARO GENTRALIZADOR PATIN DE FREIO UND 30 0,00 0,00
2881 007,034,413 TRESERVATORIO DE AR SECO UND 5} 0,60} 0,60
38677 007.034.414 IRESERVATORIO DE AR UMIDO UND 15} 0.,00¢ 0,00
3601 007.034.027 IRETENTOR OND 50} 0,066 0,06
677 007.034 918 RETENTOR CUBO D 13/13 UND 50 0,00 0,00
5051 007.054.123 RETENTOR CUBO TRAZEIRO 1113 UND 5 0,001 0,00
36371 7607.084.960 RETENTOR DE GUBO TBVW24220/353001 NG 30 6,00 6,00
3941007034 287 IRETENTOR DE CUBO TRASEIRO OND 40 0,06 0,08
g{:) 007034385 RETENTOR DE PINHAO VOLARE UND 30 0,00} 0,00
386717 007.034.385  RETIFICAR E BRUNIR JG UND 108 0,00 0,00
55771 007.034.338 IRODA 6.00X16" (ND 10! 0,00 0,00
3981 007.034.357 RODAS ONIBUS OND 168 0,00} 0,00
395 T 007.034.963  ROLAMENTO CUBO DIT IVECO UND ™} 30} 0,00 6,06
3001 007.034. 238 ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO TRASEIRO UND 60¢ 0,001 4,60
3011 7007.034.283 ROLAMENTO DE CUBO DIANTEIRO UND 408 ©,00% 8,00
30771007.034.140 T ROLAMENTO LATERAL COROA TRASEIRO ND 56 0,00 0,06
3031 007.034.283 IROLAMENTGO LATERAL COROA TRASEIRQ VOLARE (ND 308 8,001 0,00
304 1 607.034 584 ROLAMENTS PINHAD DINATEIRG TRASEIRO VOLARE ~ UND 30! 0,00 6,48
3@ (07044385 " ROLAMENTO PINHAO VOLARE NG 50} GXGH 5,66
3061007 684157 TROLAMENTO VOLARE UND 568 0,60% 0,00
307 1 014.001.008  SCANNER AUTOMOTIVO SV 30¢ 0,001 0,00
558 1607034677 SEDE VALVULA ADMISSAC - 0,254 TiM-SiSTEMA DO MOTUND 10} 0,001 0,00
SISTEMA DO MOTOR - CABEGOTE
30671 007.034.078  BEDE VALVULA ADMISSAD - 0,508 Mii-SISTEMA DO MOTUND 10} 0,001 6,06
SISTEMA DO MOTOR - CABEGOTE
39071 607,034,680 T ISEDE VALVULA ESCAPE - 6,127 MM-8ISTEMA DO MOTORUND 168 0,00 0,08
SISTEMA DO MOTOR - CABECOTE :
BT 607 034,061 BEDE VALVULA ESCAPE - 0,254 MM-SISTEMA DO MOTORIND 10} 6,00¢ G
"SISTEMA DO MOTOR - CABEGOTE
3131 607.034.082 SEDE VALVULA ESCAPE - 0,508 MM-SISTEMA DO MOTOEUND i 0,00 0,06
i SISTEMA DO MOTOR - CABECOTE
345 1 007.034.070  SEUE VALVULA ESCAPE - $TD STD-SISTEMA DO MOTOFUND 0% 0,001 0,00
SISTEMA DO MOTOR - CABECOTE ‘
31471007.034.005  SELO METALICO 17,73 MM UND 10} 0,60 0,00
3157607 534555 SISTENIA DE ARREFECIMENTO! RADIADOR COMPLETO UND 10} 0,00 0,00

Fiorilli Sociedade Civil - Ltda Software




Item Codigo iDescrigio Unidade! Qtde : % :{ValorUnitdrio ; Valor Total
¢ Descrigio Detalhada Observagao Karca / Modelo
#67]T007.054.424 T SISTEMA DE DIRECAQ HIDRAULICA GND ™ 3 10 0,063 0,60

317 : 007.034.330 SISTEMA DE EMBRENHAGEM COMPLETO VOLARE UND 10 0,00¢ 0,00

31877007.034.308 SUPORTE CARDAN VW6 80/9.15040 UND 10: 0,00 0,06

319 i 007.034.251 SUPORTE ESTRELA ESTABILIZADOR 2635 IVECQO UND 10: 0,00 0,0G;

32071 007.034.159 SUPORTE CARDAN VW1{3-180 ONIBUS URND 0% 0,00: .00

321 i 007.034.132 SUPORTE PINO DE FREIO D/T F4000 VOLARE UND 10; 0,00: 0,00

322717007034 2935 SUPORTE ROLAMENTE CARDAN 40MM UND 15} 0,001 0,00

i 007,034,338 SUSPENSAS DIANTEIRA/TRASEIRA ORND £ 0,001 0.00

{ 007.034.150 ;TAMBOR DE FREID UND 30; 0,00 0,00

107,054 448 T TARIBA FRONTAL GRADE DIANTEIRA OND it} 8006 0,00

§"007.034.436  TEMPORIZADOR DO VENTILADGR UND S 10¢ 0,003 0,00

i 007.034.111 TERMINAL ACELERADOR 8X8MM UND 15¢ 0,00 0,00

001.617.408 " HERMINAL DE BATERIA i8] 0,00% 0,00
TERMINAL DE BATERIA _
{007.054.268 " TERMINAL DE DIREGAS DIREITO VWT7100/87 8 0,00% 0,00

i 007.034.087 7 ERMINAL DE DIREGAQ MB1113/2425D [n 18 0,06} 0,06

607084337 TERMINAL ESTIRANTE DIANTEIRO (] 0,00% 0,00

1)

{007 084 388 HESTE DE TRINGA 185 0,00} 0,00

{607 084,450 " TOMADA DE AR NATURAL ‘ 107 6,00% 0,66

334 ; 007.034.266 TRAMBILADOR CAMBIO IVECO 10 0,00 0,00

3357007 084 118 T RAVA ARANHA 7824 15} 0,00 0,00

3361007 034,302 FTRAVA ROLETE VOUARE 18} 0,00 6,60

3377607 034,419 " WALVULA 3 VIS il 6,00¢ 6,60

3ﬁ 007 034448 VALVULA BOTAD 5/2 ViAS ASCIONAMENTO ABERTURA / 901 0,00t

3397 007.034.418 WVALVULA DE DRENO : it 10} 0,00

34077 007.034.416 VALVULA DO PEDAL i 16 @, 00

34110076534 435~ VALVULA BT ETROBNEUMATICA DO CAMBIO 8¢ 8,00¢

3431007 .634°067 " VALVULA RELE KNOR 1857 0,00

34371 007.034.439 WALVULA TERMOSTATICA 20t 0,00}

344 : (07.034.198 MASELINA INDUSTRIAL LIQUIDA i 16} 0,00

34571007 034383 WI604 MOLA TRASEIRA VM 38} 0,00

#4671 007.034.384  VL608 MOLATRAS, Vi 15 0,00}

347 1 007.034.482 :WW1141 MOLA D. VW 16210 15§ 0,00

348 ¢ 007.034.483 NVW1142 MOLA D. VW 16210 151 0,00:

Fiorilli Sociedade Civil - Lida Software




{ltem Godigo iDescrigao {Unidadei Qtde : % :Valor Unitario :

{a"" Descrigdo Detalhada T {Gbservagao T iMarca / Modelo
34671007 034 484V 142A MOLA D. VW 16210 UND ™ 57 0,00 0,00;
53505 007.034.485 NAW1143 MOLA D. VW 16210 OND ™Y 157 0,00 0,00

{7007.034.488

...............................

....... Presesersssiennssansesnanissiqttsinantants

i 007.034.497 W1 246 MOLA TR. VW 8.150

63 i 007.034.498

889.249,50

"a,"!‘r‘:‘

E"-

N
LRI T

Fiorilli Sociedade Civil - Ltda Software




Prefeitura Municipal de Novo Progresso
' 10221786/0001-20
TRAVESSA BELEM - 768

Cotacao / Proposta Escrita / Atualizagdo Cadastral

Cédigo Nome da Empresa CNPJ Inscrigao Estadual
10080 ATACAREJO E POSTO DE MOLAS SAQO COSME LTDA 04.012.458/0001-11

Enderego Complemento CEP Cidade UF
AVENIDA DR ISAIAS PINHEIRO N° 731 68193-000 Novo Progresso PA
Telefone Fax Contato Email Site

933528-1544 atacarejonp@gmail.com

Banco Agéncia Conta

001 3899 58009

Validade da Proposta

30

Prazo de Entrega / Execugao
Condigdes de Entrega / Execugao

Prazo e Condigdes de Pagamento Faturamento Minimo:

COTAGAO / PROC. LICITATORIO:00143/22

Cotagao: 00143/22
REGISTRO DE PREQOS PARA AQUISICAO DE AUTOPECAS PARA A FROTA DE ONIBUS ESCOLARES DO PROGRAMA CAMINHO DA ESCOLA

Descngao i Unidade Qtde% i Valor Unitario Valor Total
Obsewagao ................

Marca I'Modelo

o Sy T Ty PP r e

i 007.034.459 :AG MOLA VORALE PARABOLICA UND 25; 412,00 10.300, 00-

“17007.034.460

.......................... T T T R T Ty LT TE O Py P PP PP PP PP T

i 007.034.461 GRALE 1600DJ"ISOOD 85... AG102

{7 007.034.466

....... e s e era bt i bt sy

i 007.034.467 :AG130.03P MOLA DIANT. MICRO ONIBUS

Fiorilli Sociedade Civil - Ltda Software




Descrigao
i Descrigao Detalhada
P21 i 007.034.447 ALTERNADOR

“IMarca | Modelo
2.150,00i

......................................... e e P T o ey

} 29 : 007.034.218 :ARROELA LISA 10MM 3/8

e g mauay, paetRr R e vssaties e yatLIaES

{007,034 203 ARROELA LISA 3/4 E 18M

“45.600,00:

360,00

3

2.800,00:

Fiorilli Sociedade Civil - Ltda Software




ItemCodlgo Descrigao

i Unidade: Qtde

Observa(;ao

Teerasaiies prressessnsansnreanssnanssanns

i 007.034.378 4

i 67 : 007.034.353

errsprrrrIrasrsnisesursisssinsqIatIans

7007.034.354 T ICHI

Teeeasniins peesssasnrsasrnrsansranraes,

{7007.034.352

""""" E"'6’(’1’?"653"1’56“""66&.1UNTo BARRA DE DIRECAO

£ 007.084.573 %

{7 007.034.368

2.000,00'

7007.034.371C

300,008 3.000,00:

Fiorilli Sociedade Civil - Ltda Software

b




% iValor Umtaﬂo Valor T Tota[

iMarca ' Modelo ’ |
...... = Soe0 00:
S TR T e T e e e e S e 1848000:

i 88 i 007.034.265 CRUZETA FO1113/141

B T LT L e L it

RUZETA CARDAN CZ264

007.034.124

........... preneiessisesasantiisisiaiians

i 92 i 007.034.301

............................. NTmrremmsasamssenssssasisasisssEitEE IR E ARt srane

CUBO DE RODA DIANTEIRO/ TRASEIRO

....... e e R S e o T T P

2600,00:

Semssceansy gesenenrirsnsessarsnseranssssayiaasisasinnns

(007,034,085 IDIAFAGRIMA 7 PLO ROSA SEMANEL ORD : ! [ 840'6'6

9.450, 00

Fiorilli Sociedade CivilaLtda Software




ltem Cédigo Descrigdo Unidade; Qtde { % iValorUnitirio | Valor Total
. Descrigiio Detalhada Observagéo Marca / Modelo
19077 007.044.084 FILTRO PSL 962 OND™ Y 30¢ 350,001 0.560,00
12771 007.034275 FILTRO SECUNDARIO AR VOLARE UND 30} 530,00} 15,600, 06
19371 007.034.375 T FILTRO SEPARADOR DE AGUA VOLARE NG 30 620,001 18.600,00
153"1007.084.432 " FiTA DIAGRAMADA PARA CRONOTACOGRAFO UND 40 550,00} 10,000, 60
1247 007.034.032 " FLANGE UND 30 410,00¢ 12.300,00
19571 007,034 289 FLANGE CARDAN CARCAGA VOLARE {iND 28 431,00¢ 8.025,00
19677 007.094.255 FLEXIVEL DE FREIO MACHO 18X16MM UND 30¢ 44,00} 1.320,00
1271 007.034.338 T FREIO MOTOR VOLARE UND 15§ 1,300,001 19.500,06
12871 7007.034.197  IGRAMPO 3/4X102X260D OB 80 31,00} 2.480,00
1581007054981 IGRAMPO 3/4X82X520 D UND 80 48,001 3.846,00
1307 "007.084230  GRAXEIRO 8MMS0° E 378 X45° UND 100} 3,001 300,06
13177 007.034.008 GUIA UND 30 150,001 4,500,00
I é 007.034.058  HASTE VOLARE UND 308 1.800,00i 54.060,06
SISTEMA DO MOTOR - BALANCINS
1337]007.034.086 " IMENDA DE ENGATE RAPIDO 12 MM UND 303 10,00% 300,06
13471 007.034.060  INJETOR DE OLEQ VOLARE UND 307 443,001 13,280,060
SISTEMA DO MOTOR - PISTAC E BIELA
1351007034284 IGE0 CALCO AJUSTE UND 30} 400,00 12.,000,00
136 1 007.034.148 " HOGE DE MOLA BATIN VOLARE (ND 40 34,00} 1,360,060
{871 007.034.128 " UUNTA TAMPA DE VALVULA 3867352 UND 10§ 100,00} 1,000,066
138717 007.034.049 ¥TANEIS UND 307 1.400,00: 42.000,00%
SISTEMA DO MOTOR - PISTAQ E BIELA
139717007.034.038 KiT ERONZINA UND 26¢ 3,600,006 80.000,00
14071 7007.084468  iKIT EMBRENHAGEM COMPLETO {iND 0% 4.500,00% 45,000,00
1411067 034,610 KT JUNTAS INFERIORES - INCLUI JUNTAS CARTER, RESKIT 108 3.200,00} 35.060,00
Kit Juntas Infericres - Inclui Juntas
arter, Resfriador Oleo, Curva
W scape, Andis de Vedagao e
Retentores
1431007084045 KiT PISTAG 0,50 MM - INCLUI ITENS 7.2, 8E 9 UND 0% 4,500,001 45,000,006
SISTEMA DO MOTOR - PISTAQ E BIELA )
14371 607.034.134 KT PIVO INFERIOR/ SUPERIOR VOLARE UND 16§ 314,001 3.140,00
1441 007.084.185KIT PIVO INFERIOR/SUPERIOR VOLARE 4X2 4X4 UND 10 310,001 3.100,00
1457007034 288 KiT PORCA CUBO CARCACA VOLARE UND 36 161,00% 3,630,006
14571007 034308 ILIMPA CONTATO SPRAY 300ML (ND 0% 24,00% 730,00
147 7T007.034.922 L ONA DE FREIO 710 VOLARE GND ™ § 80} 590,00¢ 18,800,006
14877 7007.684.113  LONA DE FREIO DITR MB 111412420 UND 801 935,00} 39.150,00
14877 007.034.308"LONA DE FREIO D/TR MB VOLARE UND 82 318,50} 56.058,00%
1501 007.034.107  LONA DE FREIO FH250X OND 80 718,00} 19.630,60,
871007034287 LONA DE FREIO MB VOLARE UND 70 518,00} 15.260,00

Fiorilli Sociedade Civil - Lida Software




{ ltem Cddigo Descricdo Unidade! Qide { % iValorUnitario ; Valor Total
. Descrigdo Detalhada Observacao Marca / Modelo

1621 007.034.308 T ILONADE FREIO TR ME 710VOLARE (ND 0% 218,00 10.900,00
16371007 034504 L ONAFREIS DITR MB1114/2420 UND 16} 562 663 4386,60
15471 007.034.505 " {LONAFREIO D/TR, VW12170/35300 UND 15} 281,00} 4,385,066
15571 007.034507 L ONAFREIO SR GUERRA UND EL 397,00} 3.358,00
15671 "007.034.508 " LONA FREIO SR GUERRA/RANDON/FACCHINI UND 15§ 267,001 3,108,060
1871 007.034.500 LONA FREIO SR TODAS UND 15§ 567,00} 3.165,00
{6871 007.034.505 " LONAFREIO TR, ME1933/2638 (ND 15§ 315,00} 47350
1591507084508 T ILONAFREIO TR. 8C 1147124 OND {58 318,60 4770,060
1607 067.034.510  LONA FREIO TRAS. F4000 797. UND 15 188,00% 277500
16771 607.08414% T LUVADE CARDAN VOLARE (D 306§ 1.000,00% 36.660,60
16271 007,034,088 T iLUVA DESGASTE DIANTEIRD UND' 30} 1,800,001 54,500,006
il 007,054,657 LUVA DESGASTE TRASEIRO OND EToy 1.400,00°} 43,000, 66
16471 7067.034.126 " LUVA DESLIZANTE CARDAN UND 30] 1.800,66' 4,000,450
1851 007.034.085 M2085 MOLA DL1313/1314 UND 308 310,001 8.300,06:
1661 007,034,080 2086 MOLA DL1313/1314 UND 3 201,00 6.0%0, 0k
1671 007.034.061 2687 MOLA DLI313A314 (iND 3 187,00} 5.610,0(F
1687 T007.034.137 MACACS HIDRAULICO 6 TN UND v 310,001 9.500,00
18671 007,034,058 MANCAL VOLARE UND 36 3.260,001 86.300,00
170 007.034.383 " MANDRILAHR E REBAIXAR MANCAIS UND 30 2.800,60' 84,060,060
T7171 7607084435 MANGMETRO DUBLO (ND 10§ 1.500,00} 15.000,06
172 71T012.011.010 MAO DE OBRA MECANICA AR 1.8008 350,001 630,000,003
7y 007034487 MB123 MOLA TR ONIBUS 100X15%1650 UND 16 316001 3.458,00
174 007.034.470 MB2087 MOLA D. MB L.1313A314 70.. UND 16} 405,00} 6.075,00:
17571 007,034 471 " MBE0ES TOLA D MB £1313M314 70.. UND 15§ 398,00} 5.870,00
178 T 007.034.472  MBZ0SEA MOLA D. MB L.1313/1314 70 UND 5 398,001 5.625,00
1771007034473 T AB2083 MOLA D VB L13184314 70 UND 15§ 350,001 5.850,00
17871 007.034.474 MB2084 MOLA D. MB 1..1313/1314 70 UND 151 485,001 B.775,00
1761 007,034,475 T MB2085 MOLAD. MB L 1313/1314 UND 15 380,001 5.700,00
{8071 "007.034°476 MB2086 MOLA D. M8 L.1313/1314 UND 15} 575,001 5.635,00
1891007 084 477 T IMBZ087 MOLA D. MB L. 131311314 UND 5 370,001 5.550,00
16571 007.034.478 " MB2088 MOLA D. MB L.1313/1314 UND 10 356,008 5560,00
85007 034°478 TMB4801 MOTA TR. OH ONIBUS 73 UND 168 418,00% 4.180,00

Fiorilli Sociedade Civil - Ltda Software




...................................................................................

i Valor Unitario :  Valor Total
:Marca / Modelo

........................

407,00 4.070, 00'

s} ame e e se s ss R enen e eeateearay s tasaeee e Ty e T T T T T e

OND ™Y 0% 4.600,00° 40,600, 00

£ 007.034.183

931 007.034 317 T PARAEUSO T0X40MM E 10X50 OND ™ 80; 500! 400,06

“PARAFUSO 12/70MM

PARAFUSO 12X100MM MA

1.760, OOE

e mwaases reearasaansrrerring S

24, 1.920, OU=

i 007.034.175 PPARAFUSO 1X2X3

Fiorilli Sociedade Ciyjl - Ltda Software




Item Cddigo Descricéo Unidade: Qtde % iValor Unitdrio ; Valor Total

. Descrigdo Detalhada Observagao Marca / Modelo

397" 007.034.084 " PARAFUSO DE RODATRID VIW780/7-110 OND ™Y 407 34,60} 1.360,00
31871 007.034.202 " PARAFUSO DG CARDAN ESTRIADO 3/8X3/4 UND 50 11,00: 550,00
3197 007.034.108 PARAFUSO ESTRIADO 10X20 (ND 50} 5,00 250,06
3301 007.034.003  IPARAFUSO M10X3,5X25 RND 708 10,00 700,00
33971 007.034.074 PARAFUSO M10X1,5X30 UND 803 16,00 800,00
3337007.034.019  PARAFUSO Mi0X1,5X40 UND 80} 10,00} 800,60
55371 007.034.028 PARAFUSO M10X30 OND 60 4,001 240,06
224 1 007.034.018 PARAFUSO M10X75 LND 50§ 6,00; 300,00
35571 007.034.017  PARAFUSO MIZXA 75%110 (ND 80¢ 10,00} 800,00
538717007.054.015  PARAFUSO M12X1,75X30 (ND 80§ 10,60} 056,66
5571 007.034.027 PARAFUSQ M8X1,25X16 UND 80} 8,001 640,00
338 ™1007.034.395  PARAFUSO TRAVA CABO ACELERADOR UND i 16,00} 300,00
‘ 007034235 PASTILHADE FREIO D VECO 70C16 OND 50¢ 154,00} 7.780,00
35071 007,034,938 PASTILHA DE FREIO DT F4000 UND 50; 171,00} &.550,00
23177 007.034.224  PASTILHA DE FREIO IVECO DOLLY UND 50 161,001 8.050,00;
333717 007.034.947 " PASTILRADE EREIG TRASEIRO VECO 70C/16 GND 50 171,601 §.550,00
33371007 034578 TPASTILHA DE FREIOS DIT PD62 VOLARE ) 507 171,00% 8.550,00
333717007.034.143 PATIM FREIO TR OND 30} 108,60} 334000
535 1 001.014.318 PINO CENTRO 12X12 CB 407 21,00} 840,00

PINO CENTRO 12X12 CB
3361 007.034.082 " ING DE CENTRO 12X10 UND 4% 20,003 800,00
3371 007.034.120  PING DE CENTRO 12X6MM UND 40 16,00% 640,00
3381007094208 PING DE CENTRO 7H8X7 UND 40 18,00} 640,00
zﬁ 007.034.147 PINO DE CILINDRO MB OLEO UND 20¢ 20,00 460,00
24013 007.034.782 " PINO DE GNTRO 12X6 UND 40 15,00; 600,00
24177 007.034.242 " PING DE EIXO SATELITE IWECO UND 508 105,001 2.100,00
3437007.084,135 " PING GUIA PINGA FREIO VL UND pli 100,00} 2°6006,08
33371007.034.105  PINO MOLA D MB1113/2213 OND 30; 31,00% 630,06
342760705412 PING PATIM DIANTEIRO VL UND 4 57,00} 1.480,00
34571 007.034.988 " PINO SATELITE VOLARE GND 30¢ 154,50% 4.636,00
34671 007,054,044 T PISTAG STD ~INCLUI ITENS 7.1, 8 E 9 VOLARE UND 15 3.500,00' £37500,00
SISTEMA DO MOTOR - PISTAO E BIELA .

2471 007,034,928 PIVO WECO DINATEIRG UND 15} 205,00} 3.675,00
2487 7007.034.004 PLACA UND P 400,06 8.000,00
3487 007,034,387 PLAINAR BASE SUPERIOR JG UND 15§ 4,000,607 80.600,00

Fiorilli Sociedade Civil - Lida Software

!

\l/



item Cédigo Descrigdo Unidade; Qtde | % tValor Unitario | Valor Total
« Descrigdo Detalthada Observacao Marca / Modelo
350 1 007.034.083 POLCA DUPLA 140N PND 408 11,00t 440,068
55171 067.034.033 " POLIA OND ™} 20 680,001 19.600,06
35371 007.034.040 POLIA VOLARE OND & 30¢ 458,00% 13.740,00
353 "17007.034.102 " PONTEIRA DE CARDAN 16/2030ES ND 30; 351,00} 6.930,06
3541 007.034.138  PONTEIRA DO CARDAN VOLARE NG 30 945,001 7.350,08
35571 007.034.316 PORCA 12MMM OND 60: 12,00 720,00
26671 007.034.1277 PORCA 16MM UND 80} 17,00} 11620,00
5871 007.034.277 PORCA 18MM OND 50 7,60} 1.020,00
35871 007.034.063 PORCAS/E" OND 50¢ 10,60} 500,00
SISTEMA DO MOTOR - BALANCINS
28671 007.094.208 T PORCA 7116 OND ¥ 5 11,00} 550,00
3601 007.034.237 PORCA 8 MM IVECO UND ] 40 5,00} 260,00
3611 007.034.324 PORCA 8V VOLARE OND Y 40 5,001 300,08
001.014.303 " POREA 6/16 UNF 40 18,00% 400,50
PORCA 9/16 UNF
2631067654780 PORCA CANO COBRE 3/13X38 OND  § 56 1,00% 330,00
36471 007.034.183 PORCA CANO DE FREIO OND ™ § 30; 11,00} 330,00
38571 007.034.166 PORCA COSTELA7/8 OND ™ 30} 3,00+ 0,00
| {38877 007.034.149  PORCA DE PARAFUSO TR UND ™ 30 3,501 75,008
‘ 9671 007.084.784 PORCEA DE RODA 18MM CH2705 GND Y 308 18,00} 480,06
- 2661 007.034.189" PORCA DUPLA 34 ONIBUS VOLARE UND™ 30} 14,001 430,06
‘ 36471 007.014.514  POREA DUPLA 3/4 UNF 30 14,603 430,00
PORCA DUPLA 3/4 UNF
5761 007.034.206  PORCA DUPLA5/8 NG 30} 15,06% 350,00
741007034 374 PORCA PINHAO MODERNA VOLARE ONB™ 1 20 47,00 940,00
"2@ 007034123 PORCA RODA 221uM GNDT A% 18,00} 600,60
37371T607.084.976 " PORCA TRAVANTE 172 UND % 363 10,00% 300,06
374 1 007 084.200  PORCA TRAVANTE 161N E 14MM OND ™} 30¢ 12,001 460,00
3757 007.034 238 PORCA TRAVANTE 16MM IVECO 0ND 30§ 12,00 360,00
37671 007.054.207 PORCA TRAVANTE 18 MM UND ™ 30; 14,001 435,60
377"1T001.010.856  PORTA FUSIVEL NORMAL 10 560,50} 5.000,00
PORTA FUSIVEL NORMAL i
575 007 034,396 PROTETOR DO RADIADOR E DO GARTER COMPLETO UND % 10} 580,001 5.800,00
‘5791 607.034.440 RADIADOR OND ™ 0% 5.060,00¢ 50.000,00
36071 007.034.098 IREBITE DE LONA DE FREIO 10X12/14/16 UND 180 5561 375,00
2811 007.034.227 IREBI T LONA DE FREIO 7/8 OND Y 1508 3508 375,00
5851667 054,086 REDUTOR DE MACHO E FEMEA 22/16 OND % 307 43,001 1750,06

Fiorilli Sociedade Civil - Ltda Software




Item Cédigo Descriglo Unidade! Qide : % :ValorUnitdrio | ValorTotal
+ Descrigdo Detalhada Observagao Marca / Modelo
2857 007.0594.104 REFLDE ROUAMENTG CARDAN 45 M OND 30§ 310,00% §.300,00:
284717007.034. 258 REFIL B0 ROUAMENTS CARDAN VOLARE OND ™% 30} 310,001 §.300,00
385 007.034.144 REGISTRO DE FREIO TRASEIRO DIE (iND 307 300,007 §.060,00
28871 007.034.415 "REGULADOR BE PRESSAO DE FREIOS UND 3t 506,003 45.000,00
387 1 007.034.148 REBARG CENTRALIZADOR PATIN DE FREID UND 308 7,00} 279,00
3887 007.034.473 " RESERVATORIO DE AR SECO UND 8 2.060,00} 30,600,066
38571007.034.414 RESERVATORIO DE AR UMIDO UND 18} 2.000,00% 30.000,00
290 007.034.021 RETENTOR UND ™~ § 50; 200,00; 10.000,06
58771 007.084.118 RETENTOR CUBO D 13/13 (ND i 31,001 1.550,00
3637007.034.122  IRETENTOR CUBO TRAZEIRO 1113 UND 50; 44,003 2.050,00:
2837 007.034.160 RETENTOR DE GUBO TBVW24320/353001 UND 30 72,001 2.160,00;
794 717007.034.287 RETENTOR DE CUBO TRASEIRS UND 4 70,00% 2.800,00
20 007.034.285 RETENTOR DE PINHAG VOLARE UND 36 42,60} 1,260,006
28871 007.034.380 TRETIFICAR E BRUNIR JG UND 10§ 3,000,060} 30,060, 56
36771 007.034.338 RODA 6.00X 16 UND ™} 10 877,50} 8.775,00
26871 007.034.387 RODAS ONIBUS UND 10§ 1,100,003 11.000,6%
29977 007.034.263  ROLAMENTO CUBO DA VECO UND 0% 1.210,00% 36,505,005
30071 007.034.235 " RGLAMEN TO CUBO DIANTEIRO TRASEIRO OND B0} 1.210,60% 72 660,00
301§ 007.034.293 ROLAMENTO DE CUBO DIANTEIRO (iND 40} 1,210,001 48.400,00
3021 007,034,140 HOLAMENTO TATERAL COROA TRASEIRD ND~ § 30] 340,00} 10.200,08%
30371 007.034.283 T ROLAMENTS TATERAL COROA TRASEIRG VOLARE OND ™} 36¢ 340,601 10.200,00
304 "607.034.284 T ROLAMENTO PINHAS DINATEIRS TRASERS VOLARE ™ IOND 30¢ 300,001 9.000,00
3@ 007.034 262 ROLAMENTO PINHAO VOLARE (ND 30 315,001 8.300,060
30871007 034957 TROLAMENTO VOLARE UND~ § 204 300,00} 6.000,06
307 1 014.001.008  SCANNER AUTOMOTIVO SV 36} 240,00} 7.300,00
3081 007,034,077 SEDE VAIVUUA ADMISSAG 0,554 MM-SISTEMA DO MO‘!:UND 108 540,00} 2.400,00
SISTEMA DO MOTOR - CABEGOTE
30671 007.034.078  ISEDE VALVULA ADMISSAG - 0,508 MM-SISTEMA DO MO’IUND 16} 540,00} 2.400,00
SISTEMA DO MOTOR - CABECOTE
3101 007.634.080 ISEDE VALVULA ESCAPE - 0,127 WiM-SISTEMA DO MOTOIUND i 540,001 Z400,60
SISTEMA DO MOTOR - CABECOTE
31171 007.034.081 SEDE VALVULA ESCAPE = 0,254 MI-SISTEMA DO MOTOIUND 10} F40,00% Z.400,06
SISTEMA DO MOTOR - CABECOTE
51571 007.034.082 " SEDE VALVULA ESCAPE - 6,508 MM-SISTEMA DO MOTOIUND 16} 240,00} 3406,06
SISTEMA DO MOTOR - CABECOTE )
313°1007.084.078 ISEDE VALVULAESCAPE ~8TD STD-SISTEMA DO MOTOFUND 16§ 540,00} 2,400,006
SISTEMA DO MOTOR - CABEGOTE
394717007.034.605 SELO METALICO 17,73 am RN o 10,60% 100,06
HE 007034995 T BISTEMA DE ARREFECTMENTO/ RADIADOR COMPLETO UND 10} 4,000,060} 40.000,00

Fiorilli Sociedade Civil -

a Software




ltem Codigo  ‘Descriggo Unidade! Qtde § % ;Vator Unitario { ValorTotal
» Descrigao Detalhada Observagao Marca / Modelo
Fi6 007,034,424 SISTEMA DE DIRECAO HIDRAULICA 4[N I 0% 7,600,060 76.660,00
3177 067034330 SISTEMA DE EMBRENHAGEM COMPLETO VOLARE UND 6% 4.457 001 44.370,00
37871 007.054.306 SUPORTE CARDAN VW6 B0/9.15040 UND 108 310,001 3.166,00
F19'1 007,084,251 BUPORTE ESTRELA ESTABILIZADOR 2635 IVECO GND 0! 260,00} 3900,00
5501 007,054,158 BUPGRTE CARDAN Viv13-180 ONIBUS UND 0 302,001 3.020,00
5511 607.034.130  BUBORTE PINO DE FREIO D/T 4000 VOLARE UND 0% 510,00; 2,100,060
5551007054 555 " UPGRTE ROLAMENTE CARDAN 40MM OND 15} 505,001 457500
$33 1 067,084,335 ISUSPENSAC DIANTEIRA/TRASEIRA UND 30} 320,001 66.000,00
354 1 007.054.150 {TAMBOR DE FREIO OND 308 1.320,00: 35.600,00
55571007 034,448 [TAMPA FRONTAL GRADE DIANTEIRA UiND 106} 31660,00% 20.600,00:
356 1 D07 034 436 A EMPORIZADOR DO VENTILADOR (IND 10 126,00% 1.500,00
5571 007.084.471  TERMINAL ACELERADOR 8X8MM UND 5] 34,001 318,00
(‘} 001677368 HERMINAL DE BATERIA 15 18,001 340,60
TERMINAL DE BATERIA )

35571 067.034.288TERMINAL DE DIREGAO DIREITO VW7100/81 UND 15} 303,00} 3.045,00
3361 007.034 087 TERMINAL DE DIREGAQ MB1113/2428D UND 15§ 547,001 3.765,60
551 007,034 257 HERMINAL ESTIRANTE DIANTEIRO OND ™% 15 185,001 17575,00
55571 007.084.366 HESIE DE IRINCA (ND 5t 500,001 7.500,00
§33"1 607,634,450 " FTOMADA DE AR NATURAL R % 16} 659,00} §.650,08
53471 007.034 266 TRAMBILADOR CAMBIO IVECO UND 10§ 8.000,00¢ 80.600,00
59571 007.034.118 T ITRAVAARANHA 1924 UND 155 15,001 338,00
336 1 007.034.302 TTRAVA ROLETE VOLARE (ND 15 8,00 120,00
337717007.034.418 VALVULA 4 VIAS UND 20 g87,00: 17.640,00
C} 07034.448  VALVULABOTAD 5/2 VIAS ASCIONAMENTO ABERTURA JUND 300 571,00 11.3206,00
33;1 {007,034 418 " WALVULA DE DRENO UND 10§ 34,00} 340,00
54071 007,034,476 VALVULA DO PEDAL UND 16 587,00 5.870,00
4067 634495 WALVULA ELE TROPNEUMATICA DO CAMBIO UND 15} 380,003 5.700,00
545 1 007.084.087  WALVULA RELE KNOR UND 5% 494,00% 6.1685,00
3451007034438 WALVULA TERMOSTATICA UND i 450,00} §.600,00
4% 1007034988 WASELINA INDUSTRIAL LiQUIsA OND {8} 30,00} 450,00
545" 007.054.383 " V604 MOLA TRASEIRA.VM UND 15} 318,001 4770,00
3461 067.034 384" VL6086 MOLA TRAS. VM OND 15} 301,001 451500
T 007034482 MNTI41 MOLAD. VW 16210 OND ™ 15} 374,004 5.565,00
$A8 007 034,483 NWT142 MOLA D. VW 16210 UND 15} 365,00 5.475,00

Fiorilli Sociedade Civll

da Software




iUnidade; Qtde | % §ValorUnitério§ Valor Total
Observa(;ao iMarca / Modelo

i 007.034.493 VW1242 MOLA TR. V8,140

dss e

A

4.065'0&

........... fressssiassrisasrrsnsrsnnsnneys

1383 717007.034.498

-,._......................................-...............................‘....................................-........................................ ...................................

364007034499vwszo1 MOLA DIANT Vil 3120/3159.)35@'15'0 ;UND

""" 067 034500 UND

s IND

NW5E402 MOLA AUX. VIN/IFORD 14150 14200 %UND
e e o :

.500.585,00

Novo Progresso, 19 de outubro de 2022.

i
; V040124
i

- fes sﬁoc EVIE LTDAEPP
A, DI iBaias innaiy, nt 7336

| Bela\ista- CEP 65.193-000
L ove Pregissse - PA :
:\jgiMAN o ﬁfgsii::l(:,%?ﬁgma SCHEILA LUIZA Assinado de forma
| : MELMAN:9175483 . digital por SCHEILA
4836291 6291 LAVALL:02821 NUZA
820984 LAVALL:02821820984

Fiorilli Sociedade Civil - Ltda Software




		2022-12-01T12:14:04-0300
	IRES MELMAN:91754836291


		2022-12-01T12:25:26-0300
	SCHEILA LUIZA LAVALL:02821820984




